
Pārgrozījumi likumā par pensijām bij.
Krievijas pensionāriem.

Saeima.

Pārgrozījums un papildinājums instrukcijā
pie noteikumiem par krizes laika at-
vilkumiem.

i

Izglītības ministrijas rīkojums.
Rīkojums par Liogrades biezi apdzīvotas

vietas pārdēvēšanu par Ļaudonas biezi
apdzīvotu vietu.

Rīkojums mājas alus darīšanas lietā.
Apķīlātas mantas glabāšanas maksa.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22— par Ls
»/2 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēri 6,—- 1/2 gadu .... 10,—
1 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . '. . .—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija: i
Rīgā, pili JSfs 2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili .Ne 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—?
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu .' ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,,— ,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,— ,80

Pārgrozījumi likumā par pensijām bii. Krievijas pensionāriem.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Likuma par pensijām bij. Krievijas pensionāriem (Lik. kr. 1929. g. 135) 1. p. pie-
zīmi, 6., 18., 19., 20. un 22. pantu izteikt tā:

i.
Piezīme. Tiesību uz pensiju nebauda tās personas no šinī pantā minētām,

kas bij. Krievijas cara valdības, vācu okupācijas varas vai Padomju val-
dības vai citas Latvijas demokrātiskai republikai naidīgas varas uzdevumā
piedalījušās Latvijas tautas brīvības cīnītāju vajāšanā, spīdzināšanā un
nonāvēšanā. Bez tam tiesību uz pensiju nebauda personīgi tās personas,
kuras atstājušas dienestu kā bij. Krievijas cara valdības policijas vai žan-
darmērijas darbinieki, izņemot šo iestāžu kancelejas ierēdņus.

6. Pensijas apmērs pirmā pantā minētām personām aprēķināms atkarībā no
nokalpotā laika un algas apmēra, kādu viņas saņēmušas pēdējā dienesta gadā līdz 1914. g.
1. augustam bij. Krievijas dienestā pēc sekojošas tabulas:

Pensijas apmērs mēnesī.
Mēneša algas apmērs. Par nokalpotiem Par nokalpotiem

25—30 gadiem. 30 un vairāk gadiem.
Līdz 30 rbļ Ls 15,— Ls 20,—
Virs 30 līdz 50 rbļ „ 20,— „ 30—
„ 50 „ 100 rbļ. ... ., 30— „ 40,—-
., 100 rbļ „ 40,— „ 50,—

Piezīme. Par algu šinī pantā jāsaprot attiecīgam amatam noteikta pamatalga, kā
arī dzīvokļa un uztura nauda, bet ne citās papildu piemaksas.

18. Pensionāra miršanas gadījumā par tekošo mēnesi neizmaksāto pensiju iz-
sniedz pilnā apmērā personai, kas to apbedījusi.

19. Pensiju ģimenes locekļiem sāk maksāt no tā mēneša pirmās dienas, līdz kurai
uz šā likuma pamata izmaksāta darbinieka pensija, bet ja pensijas pieprasījums iesniegts
pēc 3 mēnešiem no tās dienas, kad pensionējamais darbinieks miris, to sāk maksāt no
pieprasījuma iesniegšanas dienas.

20. Pensiju izmaksā par mēnešiem ar tādu aprēķinu, ka pensionāri to saņem mē-
neša sākumā.

22. Pensijas izmaksu pensionējamai personai pārtrauc, ja viņa dzīvo ārzemēs
ilgāk par trim mēnešiem, iestājas kādā dienestā, kas minēts likuma par pensijām I un
III daļas pirmā pantā, vai ja viņa atrodas valsts vai pašvaldības apgādībā.

Ar šo atcelti 1932. g. 18. aprīļa pārgrozījumi likumā par pensijām bij. Krievijas
pensionāriem (Lik. kr. 1932. "g. 93).

Šie pārgrozījumi ir spēkā ar 1932. g. 1. jūliju.
Likums Saeimā pieņemts 1932. g. 14. jūnijā.

Rīgā, 1932. g. 16. jūnijā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeimas
15. jūnija priekšpusdienas kopsedi iesāka
ar redakcijas kommisijas referenta G. Mīl-
berga ziņojumiem par iepriekšējā sēdē
pieņemtiem likumiem. Pēc tam sākās
Zemkopības ministrijas izdevumu budžeta
apspriešana. Debatēs, kas turpinājās visu
sēdi, piedalījās deputāti A, Budže,
A. Buševics, P. Leikarts, Kr. Bach-
manis, V. Firkss, A. Dzenis, K. Kir-
šteins, M. Kaļistratovs, P. Zālīte.
Vēl bija pieteikušies vairāki runātāji, bet
kad iepriekšējam runātājam beidzot, viņu
nebija zālē, debates izbeidza, un priekš-
pusdienas sēdi slēdza pīkst. 14.20.

Pēcpusdienas sēde sākās pulksten. 17
ar nobalsošanu par Finanču ministrijas
izdevumu budžetu , pie kura dep. j. Celms,
J. Vinters, D. Hans un A. Dzenis bija
iesnieguši dažādus priekšlikumus. Pē-
dējos ar ievērojamu balsu vairākumu
noraidīja, izņemot A. Dzeņa priekšlikumu
atvēlēt 80.000 latu centrālo pienotavu iz-
būvei Latgalē. Šo pārlabojumu pieņēma
ar 45 balsīm, 16 atturoties. Pēc tam
ar 38 pret 25 balsīm pieņēma visu Finanču
ministrijas izdevumu budžetu un ar 42 pret
22 balsīm pieņēma arī Zemkopības ministri-
jas izdevumu budžetu, pie kura nekādi
Priekšlikumi nebija iesniegti.

|Par Satiksmes ministrijas izdevumu
tu runāja P. Zeibolts, pēc kam ari

ļ* budžetu pieņēma negrozītu ar 38 pret
P3 balsīm.

Par Tautas labklājības ministrijas iz-
devumu budžetu debatēja ilgāku laiku
deputāti J. Višņa, Berta Pīpiņa, E.
Sudmalis, Kr. Bachmanis, A. Vec-
kalns, M. Kaļistratovs, K. Beldavs,
H. Kaupiņš, D. Apinis un M. Dubins.
Nobalsošanu par šo budžetu atlika uz
nākamo sēdi, lai budžetu kommisija va-
rētu dot atsauksmi par vairākiem šai
sēdē iesniegtiem priekšlikumiem grozīt
Tautas labklājības ministrijas izdevumus.

Par Kara ministrijas izdevumu budžetu
2 stundas ilgi norunāja dep. Br. Kalniņš,
pēc kam sēdi slēdza pīkst. 23. Nākamā sēde
piektdien, 17. jūnijā, pīkst. 10. Turpi-
nāsies debates par Kara ministrijas iz-
devumu budžetu.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Pārgrozījums un papildinājums

instrukcijā
pie noteikumiem par krizes laika atvil-
kumiem no valsts darbinieku un strādnieku
atalgojuma un no valsts izmaksājamām

pensijām.
Instrukcijā pie noteikumiem par krizes

laika atvilkumiem no valsts darbinieku un
strādnieku atalgojuma un no valsts iz-
maksājamām pensijām (Lik. kr. 1932. g,
20; Valsts'civīldienesta nolikuma, 1932. g.
izd., VI pielik. II nodaļa) ievest sekojošos
pārgrozījumus:

I. 22. pantu izteikt šādi:
Saskaņā ar noteikumu 1., 2., 7.un 9.pantu

izdarītos atvilkumus no savu darbinieku
un strādnieku algām un papildatlīdzībām,
ar 1932./33. saimniecības gadu sākot,
Latvijas banka, Valsts zemes banka, Lat-
vijas hipotēku banka, Liepājas kara ostas
darbnīcās, Juglas elektrības uzņēmums,
Valsts kuģu pārvalde, Valsts elektrotech-
niskā fabrika, kā arī Liepājas un Ventspils
brīvostas iemaksā (ieskaita) Latvijas bankā
Valsts saimniecības departamenta rēķinā
E. Ns 46, § 90. .

II. 15. pantu papildināt ar vārdiem:
,,šās instrukcijas 22. pantā paredzētā

valsts ieņēmumu rēķinā".
Rīgā, 1932. g. 6. jūnijā.

Ministru prezidents M. Skujenieks.

Tautas labklājības ministra vietā,
ārlietu ministris K. Zariņš.

Rīkojums
par pašvaldību, juridisku un fizisku personu
uzturēto skolu skolotāju maksimālo vecumu

un viņu dienesta izbeigšanos.

Noteikumu par civildienestu 66. panta
5. punktu (publ. „Vald. Vēstn." 1927. g.
224. num.) attiecinu arī uz pašvaldību,
juridisku un fizisku personu uzturētu
skolu skolotāju dienestu.

Šis rīkojums stājas spēkā ar izsludinā-
šanas dienu.

Rīgā, 1932. g. 15. jūnijā. Ks 2867.

Izglītības ministris A. Ķēniņš.
Vispārīgās nodaļas vadītājs V. Vīgants.

Rīkojums
par Liogrades biezi apdzīvotas vietas pār-
dēvēšanu par Ļaudonas biezi apdzīvotu
vietu un pārgrozījums „saraksta papildi-
nājumā par vasarnīcām un biezi apdzīvotām
vietām, kuras neietilpst pilsētu adminis-

tratīvās robežās".
I. Pamatojoties uz 1922. g. 14. jūlija

,,likuma par pašvaldību vienību tiesību
piešķiršanu, robežu un nosaukumu no-
teikšanu un pārgrozīšanu" 14. panta
2. daļu (Lik. kr. 1922. g. 136), pārdevēju
,,Liogrades biezi apdzīvotu vietu" par
,,Ļaudonas biezi apdzīvotu vietu".

II. 1926. g. 7. oktobrī ar M- 108123 iz-
dotā „saraksta papildinājumā par vasar-
nīcām un biezi apdzīvotām vietām, kuras
neietilpst pilsētu administratīvās robežās"
(Vaid. Vēstn. 1926. g. 230. num.) zem
kārtas JVē 1 vārda „Liograde" vieta lasīt
,,Ļaudona ".

Rīgā, 1932. g. 15. jūnijā. Ns 92390.

Iekšlietu ministris J. Kauliņš.
Pašvaldības departamenta direktors

J. Zankevics.

Rīkojums.
Pamatojoties uz 1929. g. „Valdības Vēst-

neša" 217. numurā publicēto ,,Papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu vielu
ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un pār-
došanu", grozu savu 1929. g. 22. oktobra
rīkojumu Ns 3105, publ. „Vald. Vēstn."
1929. g. 241. num. par mājas alus darī-
šanas bez policijas atļaujas noliegšanu,
izslēdzot no aizlieguma rajona Daugavpils
apriņķī Ungurmuižas pagasta Dēles mājas.

Minētās mājās turpmāk mājas alus izga-
tavošanai policijas atļaujas nav vajadzīgas.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc viņa
publicēšanas ,,Valdības Vēstnesi".

Šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas
iedzīvotājiem uzlieku par pienākumu pa-
gasta valdei.

Rīgā, 1932. g. 13. jūnijā. Ns 1287.
Iekšlietu ministris J. Kauliņš.

Administratīvā departamenta
direktors Šlosbergs.

Pamatojoties uz civ. proc. lik.
1015. pantu un saziņā ar tieslietu
un finanču ministriem apstiprinu
uz trim gadiem zemāk pievesto
taksi par apķīlātas mantas gla-
bāšanu.

1932. g. 13. jūnijā.
Iekšlietu ministris J. Kauliņš.

Apķīlātas mantas glabāšanas maksa.
1. Atlīdzība par arestētas mantas gla-

bāšanu, kad glabātājs ar piedzinēju un
parādnieku nav vienojies par atlīdzības
apmēru (Civīlproc. nolik. 1161. [1014.] p.),
nosakāma :

a) par glabāšanas laiku līdz 1 mē-
nēsim —*? 5% no glabātās mantas
vērtības, ja šī summa nepārsniedz
100 latus; ja glabājamās mantas vēr-
tība pasniedz 100 latus, atlīdzība
nosakāma, pieskaitot klāt pamata
atlīdzībai vēl 1% no vērtības, ciktāl
tā pārsniedz Ls 100,—, bet ja mantas
vērtība pārsniedz Ls 5000,—, tad
'/2°/o no vērtības, ciktāl tā pārsniedz
Ls 100,—;

b) par glabāšanas laiku līdz 6 mē-
nešiem pie a punktā par pirmo mē-
nesi minētās maksas par katru turp-
māko mēnesi, skaitot nepilnus mē-
nešus par pilniem, minētai atlīdzībai
pieskaitāms klāt \i2°!o no visas man-
tas vērtības, bet ja mantas vērtība
pārsniedz Ls 5000,—, tad '/4% no
visas mantas vērtības;

c) par glabāšanas laiku virs sešiem mē-
nešiem par katru mēnesi, skaitot
nepilnus mēnešus par pilniem, pie
punktā b par 6 mēnešiem noteiktās
atlīdzības pieskaitāms klāt '/^/n,
bet ja mantas vērtība pārsniedz
Ls 5000,— '/VVo no visas mantas
vērtības.

Visas atlīdzības kopsummas apmērs ne-
var pārsniegt '/s no glabātās mantas
vērtības.

2. Par platīnas, zelta un sudraba lietu
un dārgakmeņu glabāšanu atlīdzība ņe-
mama par visu glabāšanas laiku 3% na
šīs mantas vērtības.

3. Par dzīvnieku glabāšanu atlīdzība
nosakāma 1. pantā paredzētā kārtībā,
bet divkārša apmērā.

4. Aprādītā 1.—3. p. mantas vēr-
tība nosakāma pēc pirkšanas summas,
par kādu šī manta pārdota vairāksolī-
šanā, bet ja šī summa ir mazāka par
novērtēšanas summu, tāpat arī gadījumā,
kad pārdošana nenotiek, atlīdzība aprē-
ķināma no novērtēšanas summas.

5. Ja mantas glabāšanai nepieciešamas,
īpašas telpas vai īpašs sargs, tad glabātājam
atmaksājami arī izdevumi par telpu no-
māšanu un sarga atalgošanu.

6. Iepriekšējā pantā aprādīto izdevumu
kopsummu noteic tiesu izpildītājs, samērā
ar glabāšanas laiku un vietējām cenām,
jau pie mantas nodošanas glabātājam .

^^^^«^^??mBMÎ ^^HMM̂ ^HHOM ^^^BiaHMiĤ ^^^K̂ ^^n^^^HBB̂ ^B^HMmBHME^BB^^^^HMMMU^^^H^^Hn^^^^HHa^^^^HHBH^^^^M

Valsts tipogrāfijā Rīgā, pilī, JV° 1, dabūjamas
jaunā parauga

Līguma grāmatiņas.
(Sastādītas pēc Tautas labklājības ministrijas aizrādījumiem.)



atzīmējot par to aprakstīšanas žurnālā,
kurā parakstījies glabātājs, saņemot gla-
bājamo mantu, un izsniedzamā glabātājam
norakstā (Civīlproc. lik. 1013. p.).

7. Piemērojoties 5. un 6. pantā aprā-
dītiem noteikumiem, glabātājam atmak-
sājami izdevumi arī par tādas mantas
glabāšanu, kura nav novietojama segtās
telpās, kā kuģi, meža materiāli u. t. t.

8. Ja izrādītos par vajadzīgu glabājamo
mantu pārvietot no aresta vietas glabāša-
nas vietā, tad arī šo izdevumu apmēru
noteic tiesu izpildītājs, piemērojoties vie-
tējām cenām.

9. Iepriekšējā pantā paredzētā kārtībā
noteicami arī glabātāja izdevumi par gla-
bāto lopu barību.

10. Izdevumus par lopu barību var
ierēķināt no lopiem saņemtā ienākumu
summā, par kuru glabātājam saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1018. p. jānodod norēķini.

11. 1.—10. p. paredzētie glabāšanas
izdevumi atlīdzināmi Civīlproc. lik. 1060.
un 1066. p. paredzētā kārtībā, pie kam
1066. p. minētā gadījumā glabātājam
pienākošās summas piedzenamas tiesu
iek. lik. 237. p. piel. 15. p. paredzētā
kārtībā.

12. Ja glabātājs līdz pārdošanai vairāk-
solīšanā atsakās no mantas tālākas glabā-
šanas, tad attiecīgā atlīdzība viņam no-
sakāma 1. pantā paredzētā veidā, bet tikai
pusapmērā un atmaksājama viņam tāpat
1-1. pantā paredzētā kārtībā.

Šī takse stājas spēkā ar izsludināšanas
dienu.

Administratīvā departamenta
direktorsŠlosbergs.

Iekšējās apsardzības nodaļas
priekšnieks J. Rozenbachs.

Zemgales patronāta biedrības
1931. 32. g. darbības pārskats.

Biedrības valde pārskata gadā, pēc izstājušos
valdes locekļu pārvēlēšanas 1931. g. 29. jūnija pilnā sa-
pulcē, darbojās sekošā sastāvā: priekšsēdētājs — ap-
riņķa valdes priekšsēdētājs T. Dārznieks, viņa biedrs —
apgabaltiesas prokurora biedrs A. Karčevskis, ka-
sieris — tirgotājs K. Urbāns, sekretārs — mācītājs
P. Gulbis, valdes locekļi: Z. Klāsons, J. Bambis,
K. Holcmanis, E. Šteinhards un M. Laviņš.

Revīzijas kommisijā darbojās: Jelgavas apgabal-
tiesas prokurors K. Reinhards, Jelgavas cietuma
priekšnieks J. K°nopaks un kriminālpolicijas priekš-
nieks J. Kalniņš.

Pārskata gadā biedrībai Jelgavā skaitījās 153 biedri.

Biedrības līdzekļi.
Ieņēmumi: Ls

Biedru nauda 306,—
Ziedojumi 51,—
Pabalsti: Ls

a) no Jelgavas apr. valdes . . 500,—
b) no valsts: gadskārtējais . . 1350,—
c) darba namam . . . . . . 1 500,— 3 350,—

Ieņēmumi no izrīkojumiem . 299,99
Dažādi 59,—

Kopā ieņemts 4 065,99
Atlikums uz 1931. g. 1. apr. 1 126,41

Kopā 5 192,40
Izdevumi.

Pārvaldes izdevumi: Ls ' Ls
a) kancelejai . . 42,72
b) alga darbvedim . . . . . 220,— 262,72

Pabalsts atsvabinātiem:
a) uzturs 34,70
b) apģērbs 193,40
c) ceļa nauda 19,30
d) dzīvokļi 35,—
e) ārsta palīdzība 8,—
f) dzīves uzsākšanai .... 56,—
g) dažāda veida . . . . . . 3,— 349,40

Pabalsti:
apcietināto ģimenēm 6,—
apcietināto bērniem . 59,90
nodaļām ; . . 50,—

Piemaksa darba namam 3 470,11
Dažādi izdevumi . . . . 60,99

Kopā izdots 4 259,12
Atlikums uz 1932. g. 1. apr. 933,28

Kopā 5 192,40

Pārskata gadā biedrības valde noturēja 8 sēdes,
kurās apspriesti 100 jautājumi: 22 par biedrības iekšējo
iekārtu un darba namu, 20 par uzraudzības lietām,
izšķirti 49 lūgumi pēc pabalstiem un pārējie 9 — dažāda
rakstura lietas.

Pārskata gadā 19 no cietuma atsvabinātie lūdz valdi
uzņemt viņus biedrības uzraudzībā. Astoņu lūgumus
valde ievēroja, bet 11 — bija spiesta noraidīt. Galvenie
noraidīšanas iemesli: lūdzēja sliktā uzvešanās apcieti-
nājuma laikā, kas nedeva cerības uz labošanos, viņu
dzīve pirms apcietinājuma un vairākkārtīgie sodi.

1931. g. 1. aprīli biedrības uzraudzībā bija 6 personas
Pārskata gadā uzņēma pārraudzībā 8 personas. Uz-
raudzību izbeidza 4 personām, kāpēc 1932. g. 1. apr.
uzraudzībā palika 10 personas.

Uzraudzību izbeidza uzraudzības laikam beidzoties
2 personām, pārejot uz dzīvi Rīgā — 1 personai un ap-
cietināšanas gadījumā — 1 personai. Visu uzraugāmos
uzraudzīja biedrības valdes locekļi, apmeklējot viņas
mājās un uzdodot reģistrēties no darba brīvā laiku.
Uzraugāmo uzvešanās visumā apmierinoša.

Pabalsti izsniegti visnepieciešamākos gadījumos,
jo biedrības valde turējās pie ieskata, ka visdrošākā pa-
līdzība atsvabinātiem ir viņu spējām piemērota darba
apgādāšana. Pabalsti pēc iespējas sniegti natūrā, iz-
sniedzot lūdzējiem pusdienas, apģērbus, nopērkot dzelz-
ceļa biļetes, samaksājot dzīvokļu īres u. t. t.

Dāmu komiteja pārskata gadā līdzekļu vairošanas
nolūkā sarīkoja 3 izrīkojumus, 2 tējas vakarus un mantu
izlozi ?— allegri. Lai gan bija pieliktas lielas pūles, pa-
nākumi bija mazi un no visiem izrīkojumiem ieņemti
tikai Ls 299,99. Tas saimnieciskās krizes sekas, jo iz-
rīkojumu un izložu apmeklētāju skaits loti mazs.

Darba nams.
Biedrības valde jau vairāk gadus pūlējās ierīkot

darba namu, kur no apcietinājuma atsvabinātie pirmā
laikā pēc izlaišanas no cietuma atrastu nodarbošanos
un nopelnītu uzturam nepieciešamos līdzekļus. Līdzekļu
un telpu trūkuma dēļ šis nodoms ilgāku laiku bija
jāatliek. 1931. g. 27. aprīlī biedrības valde noslēdza
līgumu ar Jelgavas pilsētas valdi par Miezītes muižas
ēkas un apm. 13 pūrv. zemes un pļavas iznomāšanu
uz 3 gadiem par Ls 1250,— gadā. Biedrības valdei
bij cerības saņemt no valsts un pašvaldībām prāvākus
pabalstus. Pilsētas valde deva cerību, ka daļu no Miezītes
muižas nomas pārvērtīs pabalstā. Cerības visumā tomēr
neattaisnojās: no-Jelgavas apriņķa valdes budžetā pa-
redzētiem Ls 1000,— biedrības valde saņēma Ls 500,—,
pilsētas dome piešķīra tikai Ls 250,— pabalsta, bet
no valsts biedrība saņēma Ls 1 500,—. Tā'tad bija jā-
darbojas samērā nelieliem līdzekļiem. Bez tam darba
nama izveidošanu traucēja uznākušā saimnieciskā krize.
Lauksaimniecības ražojumu cenas bija nedzirdēti lētas,
un biedrības valde bija spiesta darba namā ražotos pro-
duktus pārdot ar zaudējumiem. Saimnieciskā krize at-
saucās ari uz pasūtījumu skaitu, kāpēc darba trūkuma
dēļ darbnīcas ražoja ļoti maz.

Darba nama līdzekļu apgrozība:
Ieņemts. Ls

No izstrādājumiem darbnīcās 743,90
No lauksaimniecības ražojumiem 1 395,40~

Kopā 2 139,30

Izdots. Ls
Inventārs un darba rīki 292,31
Materiāli 493,59
Lauksaimniecības izdevumi: Ls

a) sēklas un stādi 531,56
b) zemes apstrādāšana un ra-

žojumu transports .... 178,—
c) mākslīgie mēsli 45,80
d) spēkbarība govij . . . . . 14,10 769,46

Materiāla pārvadāšana 64,—
Darba alga strādniekiem .... 3 570,05
Iemaksas slimo kasei 73,65 3 643,70
Telpu uzturēšana, apkurināšana un telefons . 171,09
Sīki saimniecības un citi izdevumi .... 64,61
Atmaksājami izdevumi 15,—

Kopā 5 513,76

Darba namā nodarbināja:
1931. g. maijā — 7 strādniekus. . . 1154 stundas
1931. g. jūnijā — 6 „ ... 1500 „
1931. g. jūlijā — 14 „ ... 2398 „
1931. g. augustā — 7 „ ... 1640 „
1931. g. septembrī — 7 „ .. .1298 „
1931. g. oktobri — 10 „ ... 858 „
1931. g. novembrī — 9 „ .. .1032 „
1931. g. decembrī — 6 „ ... 935 „
1932. g. janvārī — 5 „ ... 600 „
1932. g. februārī — 1 „ ... 250 „
1932. g. martā — 1 ... 220 „

Kopā 73 strādniekus. . 12135 stundas

Caurmērā katru mēnesi darbs dots 7 strādniekiem
resp. strādniecēm kopā 1103 stundas. Strādniekiem
maksāja 40, bet strādniecēm 20 sant. par darba stundu.
Bez strādniekiem gandrīz pastāvīgi nodarbināti 2—3
amatnieki-galdnieki.

1932. g. 1. aprīlī biedrības īpašumā skaitījās inven-
tārs par Ls 635,79 un materiāli par Ls 103,41, kopā
Ls .739,10.

Darba nama zemi biedrības valde saņēma savā
rīcībā 1931. g. 5. maijā. Zeme — lielākā daļa pļava —
nebija apstrādāta. — Biedrībai nebija nekāda inven-
tāra, un zemes apstrādāšana bija jāizdod par maksu.
Ari mēslu nebija, un mēslošanai vajadzēja gādāt
mākslīgus mēslus. Dārzs bija nolaists, un lai no tā,
gūtu ienākumus, biedrība- to uzkopa, aprokot kokus
un pārstādot krūmus. Vēlā laikā dēļ nebija iespē-
jams izaudzēt stādus, un tie bija jāpērk par
augstām cenām. ' Rīkojoties uz ilgāku saimniekošanu,
biedrība salaboja lopu kūti, iztīrīja pagrabus un izdarīja
citus darbus, kas prasīja prāvus līdzekļus. Šie uzlabojumi
varēja atmaksāties tikai nākošos gados, bet biedrība to
nevar izmantot, jo pilsētas valde līgumu uzteica, un
biedrībai Miesītes muiža līdz š. g. 1. jūnijam jāatstāj.

Dārzāju ražu bojāja jūnijā uznākušā salna, kas
iznīcināja lielāko daļu no tomātiem un visus gurķus-.
Ari puķu kāpostus iznīcināja rudens agrā salna septem-
bri. Tas jūtami samazināja ražas daudzumu.

Bet sevišķi smagi uz darba nama ienākumiem
atsaucās lauksaimniecības un sevišķi dārzāju cenu sa-
brukums, kāpēc darba nams prasīja prāvu piemaksu
no biedrības līdzekļiem.

Biedrībai nodaļas darbojas Tukumā, Jēkabpilī,
Kandavā, Talsos, Ventspilī un Bauskā.

Beidzot pārskatu, biedrības valde izsaka pateicību
Cietumu departamentam par piešķirto pabalstu, Jel-
gavas apr. valdei par pabalstu un bezmaksas telpām
sēdēm un kancelejai, Jelgavas pilsētas valdei par pa-
balstu, visiem pilsoņiem, kas pabalstījuši biedrības dar-
bību, dodot pasūtījumus darbnīcām un ziedojot līdzekļus.

Zemgales patronāta biedrības
priekšsēdētāja b. (paraksts).

Revīzijas kommisijas atsauksme:
1932. g. 27. maijā Zemgales patronāta biedrības

revīzijas komisija, sastāvoša no K. Reinharda, J. Ko-
nopaka un J. Kalniņa, caurlūkoja biedrības kases grā-
matu un salīdzināja to ar ieņēmumu un izdevumu doku-
mentiem par I931./32. budžeta gadu, pie kam izrādījās,
ka ieraksti grāmatā saskan ar attaisnojošiem doku-
mentiem.

Ieņemts pagājušā budžeta gadā Ls 5192,40, izdots
Ls 4259,12, atliek uz nākošo 1932./33. b. g. Ls 933,28.

Zemgales patronāta biedrības
revīzijas kommisijas locekļi (paraksti).

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Pasta un telegrāfa departaments pa-
ziņo, ka pastā nāks pārdošanā sākot no
s. g. 17. jūnija gaisa pasta markas ar virs-
maksu par labu Latvijas aizsargu organi-
zācijām, izgatavotas uz papīra ar ūdens
līnijām uguns krusta veidā, trisstūrainas, ar
uzrakstiem ,,Latvija" un ,,Latvijas aiz-
sargi" , zīmējums — lidojošs ērglis:
melnā un zaļā krāsā, 10 sant. ar virsmaksu

20sant., kopā 1 marka 30sant. gabalā;
sarkanā un pelēkā krāsā, 15 sant. ar virs-

maksu 30 sant., kopā 1 marka 45 sant.
gabalā un

zilā un pelēkā krāsā, 25 sant. ar virsmaksu
50 sant., kopā 1 marka 75 sant.
gabalā.

Šīs pastmarkas derīgas iekš- un ārzemes
pasta sūtījumu apmaksai, neieskaitot virs-
maksu.

Rīgā, 1932. g. 14. jūnijā.
Pasta un telegrāfa direktors

B.Einbergs.
Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks

V. Krūmiņš.

Dzelzceļu ziņas.
Pasažieru pārvadāšanai Jāņu svētkos

norīkoti apgrozībā sekosi papildu vilcieni:

I. Rīga-Valmiera.
21. jūnijā vilc. Ns 32-bis no Rīgas atiet

14.57 — Valmierā pienāk 18.13.
23. jūnijā vilc. Ns 32-bis no Rīgas at-

iet 14.57 — Valmierā pienāk 18.13.
24. jūnijā vilc. Ns 12-bis no Rīgas atiet

8.42 — Valmierā pienāk 11.35.
24. jūnijā vilc. Nē 11-bis no Valmieras

atiet 17.55 — Rīgā pienāk 21.10.
24. jūnijā vilc. Ns 37-bis no Valmieras

atiet 19.28 — Rīgā pienāk 22.25.

II. Rīga-Pļaviņas-Gulbene.

21. jūnijā vilc. Ne 16-bis no Rīgas atiet
13.18 — Gulbenē pienāk 18.45.

24. jūnijā vilc. Ne 5-bis no Gulbenes atiet
12.25 — Rīgā pienāk 18.33.

III. Rīga-Krustpils-Rēzekne 1.
21. jūnijā vilc. Ne 8-bis no Rīgas atiet

23.08. Rēzeknē I pien. 5.03.
24. jūnijā vilc. Ne 13-bis no Rēzeknes I

atiet 15.40 — Rīgā pien. 21.35.

Bez tam Dzelzceļu virsvalde, paziņo,
ka ceturtdien, 23. jūn., pasažieru vilcienu
kustība notiks pēc darbdienas vilcienu
saraksta. Sākot ar pirmdienu, 20. jūn.,
līdz ceturtdienai, 23. jūn., ieskaitot, biļešu
kase Ne 9 Rīgas galvenā (jūrmalas) stacijā
no pīkst. 10.00 līdz 20.00 izdarīs iepriek-
šējo biļešu pārdošanu uz visām Latvijas
dzelzceļu stacijām, izņemot jūrmalas līniju.

Tāpat iepriekšējo biļešu pārdošanu no
pīkst. 9.00—19.00 izdara Valsts dzelzceļu
ceļojumu un transporta birojs Rīgā,
Šķūņu ielā Ne 30/32, bet Liepājā, Rožu
laukumā Ne 12.

Ekspluatācijas direktora v. J. Kļaviņš.
Pasažieru nodaļas vadītājs P. Miezans.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
iēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
3. Jelgavas kājn. pulka bij. kareivi Nikolaju
Dimitrija d. Toporņikovu, apsūdzētu pēc
K. s. 1. 133. p.

Toporņikvs dzimis 1896. gadā, Jaunlatgales
apriņķa Augšpils pagasta piederīgs, pirms iesauk-
šanas kara dienestā dzīvojis tā paša pagasta
Steršinu ciemā, pēc nodarbošanās kalējs.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas ties-
neša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1932. g. 11. jūnijā.

Kara tiesas priekšsēdētāja v. p. i.
pulkvedis-leitnants K r i e v i ņ š.

Sekretārs adm. kāpt. A. R u m p e..

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz Jātnieku pulka kareivja Pētera
Ivana dēla Kalniņa, arī Pētera Jāņa dēla
K a 1i n i n a meklēšanu, kas uzsākta 1922. g.
6. novembrī ar paziņojumu „VaIdības Vēstneša"
250. numurā.

1932. g. 15. jūnijā.
Kara tiesas priekšsēdētāja v. p. i.

pulkvedis-leitnants K r i e v i ņ š.
Sekretārs adm. kāpt. A. Rumpe.



Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 20. maija
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Jaunsaules pagasta
meliorācijas sabiedrības dalībnieku fpilnā
sapulcē pieņemto šīs sabiedrības Jaun-
saules un Bruknas pagasta saimniecību
galveno novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekusta-

mas mantas īpašniekiem vai viņu tiesību
ņēmējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Jaunsaules pagasta meliorācijas sabied-
rībā, minēto meliorācijas darbu izvešanā,
saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 8. jūnijā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 12. janvāra
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Vilgales-Vārdupes melio-
rācijas sabiedrības dalībnieku pilnā sapulcē
pieņemto Vilgales-Turlavas vecsaimniecību
galveno novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās

mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalities
Vilgales - Vārdupes meliorācijas sabied-
rībā, minēto meliorācijas darbu izvešanā,
saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 3. jūnijā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

iiVf\l43lcllIItiS lllalilHS >H i *\ uCTC

_^ ~ o HI, lOO O

Nekustamas mantas saraksts.

KauSefun Bruknas " &ISSĒSS
P? ^«P^s. ministra š.g. 20. maija lēmuma ir jāpiedalās Jaunsaules pagasta meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalībapie Jaunsaules un Bruknas pag. saļmmeolm galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

I
'~ ' ,.w . , Māju NoKo I . Darbu _

S „ ,_ . , Dalībnieka Dalībniekam ^^J
izmaksa pec

I
Dal.bn.eka rpašumu piederošo vai ~~ —"

atS mfasun nTCas
vārds un uzvārds tiesību

Tošl'taT -rnie- zemes pie kādas agrākās aprēķiL
21 apzīmējums esošo māju dbas tu muižas piederēja k"?*"^.g nosaukums plāniem reģistra balsu skaitu

_ . , ^^^ Ls
? 2. 3 4 5 6 7 g

1. Kārlis Balodis Ieguvējs Māliņi 7F — Jaunsaules pagasta Vec-Mazsaules un 10,—
._.„.,. Paulīnes muižas

2. Jams Folkbergs . „ Paulines 8F - Tas pats 10-
3. Jams Nereta īpašnieks Lāčplēši 11F 8359 „ „ 21 —
4. Vihs Buludis n Lejzemnieki 12F 8361 „ „ 21 —
5. Jams Duntavs „ Paulines-Kalniņi 13F . 8809 „ „ 21,—
6. Alberts Sefers , Līčupi 5F 9073 „ „ 172 —
7. Mārtiņš Nerets . .. ; Smilškalni 14F 8368 „ „ 50,—
8. Eduards Kundziņš „ Pļavnieki 4F 8366 „ „ 205,—
9. Jānis Turba Ieguvējs Juglas 6F — „ „ 206 —

10. Eduards Ustičs īpašnieks Bačkenu-Ustiči 6 6293 Jaunsaules pag. Medum muižas 359 —
11. Alfrēds Baumanis „ Bačkenu-Līdaki 7 6294 „ „ „ „ 354,—
12. Andrejs Kļaviņš „ Ķinkulu-Jēkabi 10 6439 „ „ „ „ 413,—
13. Natālija Vīksne īpašniece Bačkenu-Sproģi 8 6456 „ „ „ „ 398,—
14. Made Savinskijs „ Bokuļu-Kristi — 3450 „ „ „ „ 336,—
15. Krists Mengots īpašnieks Bokuļu-Jani 4 4386 „ „ „ „ 72,—

( Jānis Kundženovskijs i/ 4 ideāl. d. īpašn. \ ( 34,—
16. ] Laimons Kundženovskijs. . i/ 4 ideāl. d. īpašn. [Smarenu-Krisli — 3441 „ „ „ „ ļ 34,—

l Zelma Sīlis, dzim. Kundženovskijs 1/2 ideāl. d. īpašn. J \ 66,—:
17. Voldemārs-Meirenovs īpašnieks Ramiķenu-Vidussēti — 1426 Jaunsaules pag. Jaunsaules muižas 1016,—
18. Minna Teika un Arvids Teika īpašnieki Smarenu-Miķeļi — 3433 Jaunsaules pag. Medum muižas 128,—
19. Andrejs Slikšans Ieguvējs Blieķi I 103F Jaunsaules pag. Vecsaules muižas 490,—

:20. Alfrēds Duntavs īpašnieks Ramiķenu-Dravnieki — 1504 Jaunsaules pag. Jaunsaules muižas 181,—
21. Berta-Elizabete Ulmanis, dzim. Ignats īpašniece Ramiķenu-Jaunzemi — 1534 „ ,, „ ,, 123,—
22. Jānis Dābols Ieguvējs Dāboļi 104F — Jaunsaules pag. Vecsaules muižas 164,—
23. Jozefs Bānis „ Baņas 105F — * „ ļ, „ „ 532 —
24. Andrejs Kalējnieks „ Kalejnieki 108Fa — „ „ „ „ ' 110—
25. Jāņa Lindes mantojuma masa Mantnieki Ceļmalnieku-Bendži — 1535 Jaunsaules pag. Jaunsaules muižas 238,—
26. Miķelis Garševics īpašnieks Kapu-Krievi — 1581 „ „ „ „ 196,—
27. Jēkabs Bezdelīga un Dārta Bezdelīga ..... īpašnieki Kuģeļu-Kristi — 5241 „ „ ,, „ 173,—
28. Vilhelms Milliņš īpašnieks Kauliņi — 1454 „ ' „ „ „ 130,—
29. Andrejs Dessa ' „ Dāboliņi — 1558 „ ? „ „ „ 86,—
30. Anna-Emilija Volners arī Volmers un Jēkaba Ba-

lenieka, Lizetes Dābolins, dzim. Balenieks, Grietas
Bračkas, dzim. Balenieks mantojuma masa. . . Mantnieki Mārči - — 1512 „ „ „ „ 66,—

31. Vilhelms-Ernests Harffs īpašnieks Ciņi — 7025 Jaunsaules pag. Jēkaba-Kūlas muižas 489,—
32. Mārtiņa Silenieka-Siliņa mant. masa Mantnieki Tempenu-Garais 19 6492 Bruknas pag. Briģu muižas 67,—
33. Andrejs Rozenbergs īpašnieks Ķekari — 5551 Jaunsaules pag. Medum muižas 68 —
34. Līze Pinka-Lielpinka, dz. Graubiņš, Osvalds Pinka-

Lielpinka, Milda Pinka-Lielpinka, Amanda Pinka-
Lielpinka līdzīgās daļās īpašnieki Pinkas _ 25 6034 Bruknas pag. Bnģu muižas 513,—

35. Mārtiņš Andriņš īpašnieks Tempeni-Ērmaņi 21 6242 „ „ 102,—
36. Krista Resnā mantojuma masa Mantnieki Tempenu-Simsoni . 20 5904 „ „ „ „ 67,—
37. Voldemārs Jaunzems īpašnieks Zempenu-Jaunzemi 22 6179 ,, „ „ „ 67,—
38. Emilija Trūba. dz. Zāmuels . īpašniece Lejkristi 15 6219 „ „ „ „ 202,-
39. Andrejs Vidovskis īpašnieks ? Lejkristu-Groteni — 2901 „ „ „ „ 27'!,—

Kopā | 8261,—

Piezīme Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu
pirmreizējās izvešanas, tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka.

Rīgā 1932. g, 8. jūnijā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva Ns 528. Mel. sab. reģ. Ns 117. Kancelejas darbu vadītāja vietā Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 12. janvāra lēmuma ir jāpiedalās Vilgales -Vārdupes meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība

pie kopējo Vilgale' s-Turlavas'vecsaimniecību novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

„ Darbu
' 9 Dalībniekam ^ *** izmaksa pēc
«3 Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

1
Dalībnieka īpašumu Vina lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas "prēS Piezīmes

a. vārds un uzvārds tleslbu esošo māju mēmie- zemes piederēja dalībnieku
apzīmējums . nosaukums "bas grāmatu balsu skaitug nosaukums plāniem reģistra . '

hj ~
2 3. Z 5. £ l' 8

~
9-

|l Helene Feldšau īpašniece Ozoli 2 5881 Planīcas pagasta Zaļās muižas 61,- ^££*™£l£
<

2 Mir Miķeļa Priednieka Mantoj. masa Vilenieki > — 941 „ „ „ „ ''mas uzskatāmas par pamatu
i Amnliia ' Hincenheres . . īpašniece Liepas — 5882 „ „ „ ,, 3»,— dalībnieku maksājumu no-

i 4. JBS'mSSS?! :::::?? fe*\i - f,|-iras «^ V5">"^ muižas '28^z $?sxis%£$r«
E MMinflkis ?:::: IJSS Kalna-Krāne„ieki I 4966 Ptoicas pagasta Vilgales muižas 24oi- J»»' ILSanSf K5

7a-nHrSis Kīns . „ Lejas-Krānenieki 2 1004 „ „ „ „ 6iī'
~~ turpmāk, neņemot vērā fak-

'• Anurtjb r>ms • • ' 3F _ pjanīcas pagasta Vārdupes muižas 30,— tisko izmaksu, kura var but
: 8. Jēkabs Gavers

T " ? 6F — „ 44.— mazāka vai «elāka.

10 KriLffuS'I'.:::/::: Kšnie
'
ks Puķu^jas 3 4967 I^^.pagfa yW*miA 378',-iu. Kristaps Kuuzis. . h _j 8F _ Plankas pagasta Vārdupes muižas 127,—

li- ?"st ruU Li, le^'vēis - 40F - Turlavas pagasta Vilgales muižas 231,-

i ittčffiS ::::: &Sls Kumbri 5 3097 Turlavas prastaVārdupes muižas 255-

14 Gustavs Dintersf.' '. '. . . • • • ^guvējs - 42F - Turlavas pagasta Vilgales muižas ST
^

Kopā ļ 2048,—

- ,noo q - - Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. ŠJach to vies.
Rīga, 1932. g. 3. jumja. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Archīva Ns 353. Mel. sab. reģ. Ns 1094. * i



Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 20. maija
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Mērsraga pagasta Ķistera
ciema meliorācijas sabiedrības dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto Ķisterciema novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Mērsraga pagasta Ķistera ciema meliorā-
cijas sabiedrībā, minēto meliorācijas darbu
izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 8. jūnijā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
3. Jelgavas kājn. pulka bij. kaprāli Andreju
V ī t o I i ņ u , apsūdzētu pēc K. s. I. 134.p.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kujai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1932. g. 11. jūnijā.

Kara tiesas priekšsēdētāja v. p. i.
pulkv.-ltn. K r i e v i ņ š.

Sekretārs adm. kāpt. A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
3. Jelgavas kājn. pulka bij. kareivi Augustu
Jāņa d. T u k i š u , apsūdzētu pēc K- s. 1. 134. p.

Tukišs dzimis 1897. g. 18. oktobrī, Daugav-
pils apriņķa Višķu pagasta piederīgs, pirms
iesaukšanas kara dienestā dzīvojis tā paša pa-
gasta Zemnieku sādžā, pagasta skolas izglītība,
pēc nodarbošanās mašīnists.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kāja tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas ties-
neša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1932. g. 11. jūnijā.

Kara tiesas priekšsēdētāja v. p i.
pulkvedis-leitnants K r i e v i ņ š.

Sekretārs adm. kāpt. A. Rumpe.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 11. jūnija lēmumu,
atsauc ,,Valdības Vēstneša" 1932. g. 111. num.
iespiesto sludinājumu par Jāņa-Arvida Pētera d.
M i ķ e 1 s o n a meklēšanu, jo'minētais Miķelsons
ir atrasts.

Rīgā, 1932. g. 14. jūnijā. H° 100166.

Priekšsēdētāja biedrs T. B e r g t ā 1s.
Sekretārs J. Avotiņš.

rrrii i mnTWTrwii lāiP 1

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 20. maija lēmuma ir jāpiedalās Mērsraga pagasta Ķistera ciema meliorācijas sabiedrībā,

jāņem dalība* pie Ķisterciema novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

a I Māiu jw> . D?-t Dalībniekam dJU J,
'J ... izmaksa pec«

. Dalībnieka piederošo vai Kāda Pašasta atrodas mājas projekta,
Dalībnieka īoašumu .,.,,- - - . , . . -, - no kuras« īpaauuiu vma ļ]etosana pec pec un pie kādas agrākas muižas anrēkina Piezīmeso. vārds un uzvārds tiesību

^ māju mērnie- zemes
piederēja dalībnieku

§
apZlm6JUmS -aukums «;»

, <j™£
P16dereja

balsu skaitu
z; Ls

1. 2. 3. 4. 5. 6.

1. Žanis Gādmanis Jeguvejs Ceplīši 50F —
2. Valsts zemes fonds īpašnieks — 63Fb —
3. Kārlis Libkovskis . Ieguvējs Šķutes * 66F —
4. Kārlis Kiršteins īpašnieks Zeltiņi 7IFa 7714
5. Augusts Kadiķis ,, Žubītes 73Fa 7363
6. Lizete Vērpējs īpašniece Ainas 74Fa 7383
7. Vilis Kadiķis īpašnieks Čunči 75Fa 7601
8. Krišs Karlauskis Ieguvējs — 77Fa —
9. Krišs Karlsons . īpašnieks Airītes 78Fa 7364

10. Jānis Kiršteins. ,, Laukgali, 81 Fa 6772
11. Margarieta Zegners Ieguvēja Jaunbodnieki 82Fa —
12. Jēkabs Dreimanis īpašnieks Āboliņi 85Fa 7715
13. Augusts ļansons ,. Aboļi 86Fa 7716
14. Jānis Rinks „ Dzīrenieki 88Fa 7717

J5. Margarieta Sniķers . Ieguvēja Ievaidi 90F —
l^. Krišs Baļķits . īpašnieks Bedrītes 95Fa 7387
17. Anna Broža .... i Ieguvēja — 96Fa —
18. Matilda Zapackis. . . . . . .'. īpašniece Kļaviņi 97Fa 7388
19. Jānis Baļķits Ieguvējs — 102Fa —
20. Anlize Alksnis īpašniece Lauciņi 103Fb 7606
21. Ķatrine Legzdiņš Ieguvēja — 104Fa —
22. Žanis-Augusts Štauers īpašnieks Rožkalni 106Fa 7466
23. Jānis Briedis „ Sīpoli 107Fa 7573
24. Jānis Jurševics ,, Laimstari 109Fa 7527
25. Emīlija Rozentāls īpašniece' Mūrnieki 118Fa 7366
26. Kārlis Mierīts īpašnieks Mežvēveri 120Fa 7608
27. Mērsraga pagasta sabiedrība. . . Ieguvēja Mērsraga ciema 121Fa —

doktorāts
28. Otto Upesjozups īpašnieks Priekuļi 126Fa 7391
29. Marianna Krūzmans Ieguvēja Rūcumi 128Fa —
30. Augusts Biters īpašnieks Grāveļi 133Fa 7393
31. Dāvids Balodis „ Jaunbaloži 180Fa 7615
32. Katrīne Karkliņš Ieguvējs — 188Fa —
33. Indriķis Liests. īpašnieks Cīruļi 191Fa 7398
34. Ansis Jaņķevics „ Vecdunduri 205F 7726
35. Jānis Frīdmanis „ Dreimaņi 206F 7404
36. Jānis-Alberts Jaņķevics „ Ezeriņi 207F 7616
37. Kārlis Strauts . Ieguvējs — 208F —
38. Valsts zemes fonds īpašnieks — 249Fa —
39. Fricis Grīnbergs „ Skanēji 311F 7446
40. Marija Celms. ......... Ieguvēja — 312F —
41. Jānis Jaņķevics . . īpašnieks Žagatas 322F 7548
42. Zanders Jakabsons „ Skudras 323F 7430
43. Fricis Šultmanis „ Akmeņlauki 324F 7447
44. Nikolajs Ķēniņš „ Ķisteri 325F 7734
45. Ernests Krauķis „ Dižkalni 326F 7431
46. Fricis Bērzkalns „ Kalnbērzi 327F 7448
47. Elizabete Lorencs īpašniece Avotkalni 328F 7631
48. Krišs Brožs īpašnieks Ozoliņi 329F 7449
49. Jūle Reinfelds Ieguvēja Egles 330F —
50. Jēkaba Libkovskis '. īpašnieks Makari 580F 7459
51. Valsts zemes fonds „ — 582F —
52. Valsts zemes fonds ,, — — —

Rīgā, 1932. g. 8. jūnijā.
Archīva Ns 929. Mel. sab. reģ. Ns 1376.

7. 8. 9.

Mērsraga pag. Engures valsts meža novads 33,— šinī dalībnieku sarakstā uz-
2g4 rādītās darbu izmaksas sum-

" " " " oii '_ mas uzskatāmas par pamatu

" " " " " " **?*' dalībnieku maksājumu' no-
,, ,, >> i) ,, i, 60,— teikšanai un nokārtošanai kā
,, „ ,, ,, „ ,, 49,— Pie darbu pirmreizējas izve-

46 šanas, tā arī pie izvesto
or' darbu uzturēšanas kārtībā

» " » >> " " JD > turpmāk, neņemot vērā darbu;
» ;> )> ,, ,, ,, 33.— faktisko izmaksu, kura var
,, „ ,, ,, ,, „ 91,— būt mazāka vai lielāka.

54
n yt 11 11 n ?> * ' *,

n 11 11 11' ,, ? j» 1114
,—

?j 11 it 11 11 » ul j
11 11 n 11 ,? j> ^O,
11 11 11 11 it 11 OUU ,

11 It 11 17 11ii 1MUii ii ii ii ii ii 31, "
11 11 11 71 J, 11 ^^7
ii ii ii ii ii ii iyo ,

294 —
JJ J? 5 J JJ 71 ļf * 0\Jj

jī )> jj %j )} ?) ivZ,—?

jj jj ii jj jj jj ' * ? "*

> y »j jj >?> ii 11 **-' j

ii ?.? »> 77 jj , jj *3U,
k ii jj 19 j? jj ļj 0\J, .

ii 11 ii jj jj>j

OU
JJ 77 77 J? jļ

.
)j iZlj

77 71 11 11 ļj )7 i L*i ,

17 11 11 11 71 11 3 » ļ

77 JJ »» 71 J>17*J0
11 11 11 JJ 11 71 OOj

T» 17 11 JJ 71 17 0\Jj

J> 71 11 11 ī? 11 iOZy —

ii ii ii ii 7i ii y^ j—

71 77 17 11 71 17 ' 1;
17 11 11 17 1J 77 lUl ,

11 11 11 11 71 11 lOZ ļ

17 11 11 }9 JJ »J 4/U,
11 11 11 11 11 71 4U,
ii ii ii ii ii 7i 146,—

11 11 11 71 7J JJ ^OOļ

7i ii ii ii ii jj Idu,—
jj ii ii ii ii jj iy/ , ?
ii ii ii ii ii ii ' ī^j

JJ JJ 17 JJ 17 JJ £*-' j
jj ii ii ii ii ii <^i » j
JJ 11 11 17 JJ It ZlO,

īī 17 JJ JJ JJ JJ ODj

jj jj
"

jj jj j» oy ,
jj jj ii ii ii ii ^4, ?

JJ 11 77 11 JJ ^ jj £,Z\J , -

Kopā I 6100,—
Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja vietā Brandts.

». miyi ļ« —'—?'-—*^—imff—

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis
meklē Trīni - Emiliju Miķeļa m. Vēzis, ap-
sūdzētu pēc Sodu lik. 581. p. l.d., dzim. 1901. g.
15. janvārī Dundagā, ar pēdējo dzīves vietu
Dundagas pagastā.

Visas iestādes un personas, kam būtu zināma
Trīnes-Emilijas Vēzis tagadējā uzturas vieta,
tiek lūgtas spert soļus viņas nodošanai Rīgas
apriņķa 1. iec. miertiesneša rīcībā Dubultos.

1932. g. 13. jūnijā. N° 599.

Miertiesnesis F. N e i m a n i s.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVa 714.

25223. Bērziņš Oskars-Arturs. 37795/32.
25224. Hoffs ' Benjamiņš. 37809/32.
25225. Kleins Juris. 35841/31.
25226. Kozlovskis Jurka. 33714/30.
25227. Lanesmanis Hiršs. 37603/32.
25228. Leiskins Jānis. 37602/32.
25229. Leiskins Jānis. 37605/32.
25230. Leiskins Jānis. 37672/32.
25231. Leiskins Jānis. 37503/32.
25232. Muselevičs(Muselevicius)Šlioms. 31732/30.
25233. Tukišs Leons. 10792/24.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana Izbeigta,
Ns 715.

25234. Henttinen, Antti. 3295/22.
25235. Jekimovs Karps. 36933/32.
25236. Liberis Aleksandrs. 37751/32.
25237. Melchers Aleksandrs. 37755/32.
25238. Pettais Sergejs. 37339/32.
25239. Rullē Krišs Jāna d. 9934/24.
25240. Šime, ai. Pagrab, Ķersta. 11948/25.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Māksla.
Dailes teātris. Šīs sezonas pēdējās izrādes:

Ceturtdien, 16. jūnijā, pulksten 8 vakarā lētā
izrādē joku luga ,,Zagļi" un dziesmu spēle
,,Mucenieks un muceniece". — Piekt-
dien, 17. jūnijā, pulksten 8 vakarā lētā izrādē..Sieviete, par kuru runā". — Sestdien,
18. jūnijā, pulksten 8 vakarā prof. P. Sakša
viesizrāde par lētām cenām ,,Trej meiti-
ņas" . — Svētdien, 19. jūnijā, pulksten 8 vakarā
sezonas slēgšana tautas izrādē ,,Trīs
m uske t i efi"-

1,
Tiem, kas pieteikušies uz debiju Dailes teātr-

jāierodas Dailes teātrī pirmdien, 20. jūnijā, pulk
sten 14. Tuvākas ziņas par debiju dabūjamas
teātra birojā sestdien * 18. jūnijā, no pulksten 10
līdz 12 dienā vai pa tālruni 27334.

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 16. jūnijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars . . .. . . 5,177—5,189
1 Anglijas mārciņa 18,80—19,20

100 Francijas franku 20,25—20,45
100 Beļģijas beigu 71,90—72,65
100 Šveices franku 100,90—101,95
100 Itālijas liru 26,70—27,10.
100 Zviedrijas kronu 98,00—103,00
100 Norvēģijas kronu ... 92,00—97,00
100 Dānijas kronu 102,00—107,00
100 Austrijas šiliņu 65,00-
100 Čechoslovakij' as kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 209,40—211,50
100 Vācijas marku '. 123,20—124,00
100 Somijas marku 8,70—9, 30
100 Igaunijas kronu 138,05—138, 75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg —
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses. .



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. gada 24. septembrī
Rīgā mirušās Annas Kārļa m.
Munters, dzim. Šmidenbergs,
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 4. jūnijā.
L. Ka 4160/32. g. 6524

> ^
(Tiesu

sludifiejumi.
? J

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata
uz Kārļa Auna lūgumu viņa
prasības lietā pret Jēkabu Kupli
summā Ls 300,— par atzīmes
ievešanu zemes grāmatās, uz-
aicina Jēkabu Kupli, kura dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
ierasties tiesā divu mēnešu laikā
no šā sludinājuma publicēšanas
dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
līgums, 2 apliecības un noraksti
atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laika
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas klausīšanai aizmugu-
riski. L. Ns 3106. 6053b

Rīgā, 1932. g. 2. jūnijā.

Rīgas apgabalt. 2. kriminālnodaļa,
pamatojoties uz Sodu lik. 210. p.,
1932. g. 9. maijā sodīja Romānu
Paegli ar Ls 20, vai maksāt-
nespējas gadījumā ar arestu uz
7 dienām, par to, ka viņš savā
jauktu preču veikalā, Ķieģeļu
pag. ,,Rubenē" glabājis un pār-
devis tārpainus manna putraimus.

1932. g. 13. jūnijā. 7108o

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē, 1932. g.
25. maijā izklausījajāņa Makša d.
Suslova hipotekāro p'arādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju par
6000 rbļ., uz kuras pamata
1930. g. 30. janvārī pārvesta
hipotēka uz nekustamo_ mantu
Rīgas pilsētā IV hipotēku iec.
ar zemes grāmatu reģ. Ka 2484
un kas 1903. g. 4. nov. ar Ns 1542,
vispirms ir ingrosēta uz ne-
kustamo mantu Rīgas pilsētā,
IV hipot. iec, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 457 par labu Ernstam
Grotam, pie kam minētā hipotēka
apgrūtina arī nekustamo mantu
Rīgas pils., IV hipot. iec. ar
zemes grām. reģ. Ns 4507, 2478,
2479, 2480, 2481, 2482, 2483
un 2528. L. Ns 2145. 6280b

Rīgā, 1932. g. 31. maijā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ktklātā tiesas sēdē 1932. gada
25. maijā izklausījusi Simona
Maizeļa maksātnespējas lietu, par
ko sludinājums iespiests ,,Valdī-
bas .Vēstnesī" Ns 280 1931. g.
82. decembrī — nolēma: izbeigt
šo lietu. 6230z L. Ns 770
[ Rīgā, 1932. g. 1. jūnijā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
-2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Ženijas Rozītis, dzim.
Kirchbergs lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
foret šai tiesā 1932. g. 1. jūnijā
publicēto 1932. g. 11. februārī
'Limbažos mir. Richarda Jāņa d.
Rozīša 1930. g. 8. janvārī no
Limbažu notāra B. Bautnaņa
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Richarda Jāņa d. Rozīša
piantojumu vai sakarā ar šo
Bianto 'jumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
tin zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gāiušu.

Rīgā, 1932. g. 2. jūnijā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uz Lienes Paeglīts, dzim.
Plekš lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kam ir kaut kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1931. g. 11. novembrī publi-
cēto 1931. g. 3. februārī Jaun-
piebalgas pagastā mirušā Pētera
Kārļa d. Paeglīša, 1930. g.
29. novembrī mājas kārtībā tai-
sīto testamentu, ķā arī visas per-
sonas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz mir. Pētera Kārļa dēla
Paeglīša mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem un t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
ļbet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

! Rīgā, 1932. g. 1. jūnijā.
6220 L. Ns 1322/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. pri-
vāttiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Jāņa Grīšļa lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1932. g.
18. maijā publicēto, 1932. g.
20. janvārī Galgauskas pag. mir.
Friča Reiņa d. Grīšļa 1932. g.
7. janvārī 'mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības
uz mirušā Friča Reiņa dēla
Grīšļa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mant-
niekfem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 2. jūnijā.
6216 L. Ka 3917/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Dores Natālijas Liberts
dzim. Sēlis lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1932. g. 1. jūnijā
publicēto 1928. g. 10. janvārī
Katlakalna pag. mir. Jāna-Jura
dēla Sēļa, 1925. g. 30. novembrī
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir. Jāņa
Jufa d. Sēļa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 2. jūnijā.
6217 L. Ka 4004/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Ellas, Johana, Vernera
Bormana un Kristīnes Koscial-
kovskas pilnv. zvēr. adv. pal.
Vernera Sticinskv lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1932. g.
1. jūnijā publicēto 1932. g.
24. martā Rīgā mirušas Annas
Jēkaba m. Eliņ (Elling), dzim.
Incepeter 1932. g. 4. janvārī
no Rīgas notāra J. Graudiņa
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušās Annas Jēkaba m. Eliņ
(Elling), dzim. Incepeter manto-
jumu vai sakarā ar šo man-
tojumu, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. 1.1., pieteikt savas tiesī-
bas, pretenzijas un ierunas mi-
nētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņa nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 2. jūnijā.
6218 L. Ns 4174/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Veras Jāņa m. Šiliņš,
dzim. Lopato, lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1932. g. 25.maijā
publicēto 1932. g. 16. aprīlī
Rīgā mirušā Mārtiņa Mārtiņa d.
Šiliņa un viņa sievas Veras
Jāna m. Šiliņš, dzim. Lopato,
1932. g. 30. jan' v. pie Rīgas notāra
K. Zumberga ar Ns 7/1428
publiskā kārtībā taisīto savstar-
pējo testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Mārtiņa Mār-
tiņa d. Šiliņa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 6. jūnijā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. pri-
vāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Rūdolfa Ķepsis lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1932. g.
20. aprīlī publicēto 1931. g.
20. jūlijā Palsmanes pag. mir.
Pētera Dāvā d. Ķepša 1931. g.
14. jūlijā Palsmanes pag. Kalna
Rudbāržos mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas per-
sonas, kam ir kaut kādas tiesības
uz mirušā Pētera Dāvā d. Ķepša
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 2. jūnijā.
6221 L. Ka 3696/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. gada 25. janvārī Daugav-
grīvā mirušā Jēkaba Indriķa d.
Meldera ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 3. jūnija.
L. Ns 3986/32. g. 6274

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 11. janvārī Rīgā, mir.
Jēkaba Jāņa d. Forupa ir atklāts
mantojums .un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 3. jūnijā.
6275 L. Ns 4151/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. gada 13. februārī Salas
pag. mirušā Jura Dāvida dēla
Karuļa ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 3. jūnijā.
L. Ka 4176/32. g. 6276

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civ. 1.
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Katrines Ģērēs, dzim. Egle,
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 18. maijā publicēto,
1931. g. 8. aprīlī Salas pagastā
mirušā Jura Dāvā d. Ģēra,
1931. g. 11. martā no Slokas
notāra P. Hīnerta publiskā kār-
tībā taisīto testamentu, kā ari
visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Jura
Dāvā d. Ģēra mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šāsludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 3. jūnijā.
L. Ne 4005/32. g. 6277

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. 'p., paziņo, ka 1932. g.
29. jūnijā minētās nodaļas atklātā

tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
27. februārī Mellužos mirušās
Sapas (Zofijas) Ernesta m.Krauze
dzim. Grūnupe (Grūnhofs) te-
stamentu. 7115o

Rīpā. 1932. g. 11. jūnijā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Bruno Pavasara lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 11. maijā publicēto,
1932. g. 24. februāri Rīgā mir.
Jāņa Kristapa d. Kreicberga,
1932. g. 9. februārī no Rīgas
notāra P. Socka publiskā kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Jāņa Kristapa d.
Kreicberga mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 3. jūnijā.
6278 L. Ns 3943/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pec
1932. "gada 15. februārī Rīgā
mirušā Jāņa Embīša d. Urdže-
viča ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 4. jūnijā.
L. Ka 3762/32. g. 6528
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1923. gada 20. jūnijā Siguldas
pag. mirušā Jāņa Jāņa d. Kordes
(Kortana) ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 4. jūnijā.
L. Ns 3713/32. g. 6529

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pec
1928. g. 13. aprīlī Rīgas Jūrmalā
mir. Katrines Ernesta m. Ķīlis,
atr. Šteins, dzim. Gutmanis ir
atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to. tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 4. jūnijā.
L. Ne 1880/32. g. 6530

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Roberts-Arnolds Friča
dēls Vītols un Justine Andra m.

Žīgurs, dzim. Burka, noslēguši
prīekšlaulības līgumu pie Gul-
benes notāra Osvalda Līča 1932.g.
13. maijā, reģ. Ns 656, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Viet, Civīllik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 9. jūnijā.
6877x L. Ka 4190

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. 'p., paziņo, ka 1932. g.
29. jūnijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1931. g. 6. jū-
lijā Rembates pag. mirušā Mār-
tiņa Jāņa dēla Kļavnieka (K|a-
veniekaj testamentu. 7110o

Rīgā, 1932. g. 13. jūnijā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 29. decembrī Valkā
mir. Ernesta Pidriķa d. Sakara
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 4. jūnijā.
L. Ka 4112/32. g. 6527

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 18. novembrī Launkalnes

pag. mirušā Voldemāra Pētera d.
Lucena ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 4. jūnijā.
L. Ka 4164/32. g. 6525
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 13. martā Madonā mir.
Jāņa Jāņa d. Bites ir at-
klā ' ts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 4. jūnijā.
L. Ns 3809/32. g. 6526

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Eduarda Pētera d.
Kļaviņa lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1932. g. 4. maijā publi-
cēto 1931. g. 7. martā Rūjienas
pagastā mir. Ādama Jēkaba d.
Kļaviņa 1931. g. februāra mēnesī
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Ādama
Jēkaba d. Kļaviņa mantojumu
vai sakarā ar. šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 4. jūnijā.
6531 L. K° 3145/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Jānis Jāņa d. Dra-
banskis un Marija Andreja m.
Upe, noslēguši priekšlaulības lī-
gumu pie Rīgas notāra Kristapa
Sumberga, 1932. g. 13. maijā,
reģ. Ns 4216, ,ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēdzamo lau-
lību, ir atcēluši Viet. Civīllik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 9. jūnijā.
6878x L. Ka 4216
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Donats Vikentija d.
Kleperis un Ieva Andreja m.
Kleperis, dzim. Bērziņš, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Jēkabpils notāra Eduarda Grīna
1932. g. 4. maijā, reģ. Ka-1106,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
Civīllik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 9. jūnijā.
6879x L. Ka 4191

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Pauls (Paul) Joffe un
Ruta Joffe, dzim. Hiršbergs,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra Jāņa
Krūklanda 1932. g. 20. maija,
reģ. Ka 10528, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību
ir atcēluši Viet. Civīllik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopība.

Rīgā, 1932. g. 9. jūnijā.
6880x L. Ka 4206

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Alfrēds Jāņa d.
Kalniņš un Amilda Jēkaba b.
Zake, noslēguši priekšlaulības lī-
gumu pie Rīgas notāra Pētera
Socka 1932. g. 19. maijā, reģ.
JVē 3331, ar kuru viņi. attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši Viet. Civīllik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 9. jūnijā.
6881 x L- Ns 4221

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. * p. paziņo, ka 1932. g.
29. jūnijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1931. g.
11. augustā Mores pag. mirušā
ļāna Kriša dēla Dāvā testamentu.

Rīgā, 1932. g. 11. jūnijā. 7109o
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.' p., paziņo, ka 1932. g.
29. jūnijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1932. g. 23. ap-
rīlī Rīgā mirušā Indriķa Indriķa
dēla Laša (Lasse) testamentu.

Rīgā, 1932. g. 11. jūnijā. 7111o
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p., paziņo, ka 1932. g.
29. jūnijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē tiks nolasīts 1920. g.
5. septembrī Cesvaines pag.
mirušā Andreja Pētera dēla Kur-
pīša testaments. 7112o

Rīgā, 1932. g. 13. jūnijā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. * p., paziņo, ka 1932. g.
29.jūnijā, minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
3. martā Rīgā mirušā Eižena
(Eugena) Čarļa (Charles) dēla
Dalbera (d'Albert) testamentu.

Rīgā, 1932. g. 11. jūnijā. 7113o

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.* p., paziņo, ka 1932. g.

29. jūnijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1927. g. 16. ap-
rīlī mirušā Jēkaba Toma dēla
Cukurkalna testamentu. 7114o

Rīgā, 1932. g. 11. jūnijā.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.* p., paziņo, ka 1932. g.

29. jūnijā minētās nodaļas atklāta
tiesas sēdē nolasīs 1932. g. 20. ap-
rīlī Rīgā mirušās Almas Jāņa m.
Mansons testamentu. 7116o

Rīgā, 1932. g. 13. jūnijā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.* p., paziņo, ka 1932. g.

29. jūnijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1930. g. 28. de-
cembrī Veclaicenes pag. mirušā
Kārļa Pētera dēla Plukša testa-
mentu. 7117o

Rīgā, 1932. g. 13. jūnijā.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
3. maija lēmumu 'pārreģistrēta
,,Krievu biedrība ,,Bajan", dib.
1863. g. 31. maijā ar jaunu no-
saukumu: ,,Krievu dziedāšanas
biedrība „Bajan", dib. 1863. g.,
kā arī reģistrēti biedrības biedru
pilnā sapulcē 1932. g. 17. apr.
pieņemtie statūtu grozījumi.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz Civīlproc. lik. 1460. p.
pamata paziņo, ka ar viņas
šā gada 28. maija lēmumu reģi-
strēta kooperatīva sabiedrība ar
nosaukumu: ,,Krāj-aizdevu kase
pie tiesu darbinieku savstarpējās
palīdzības biedrības" ar valdes
sēdekli Rīgā. 6055b
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1932. g. 24. maija
lēmumu * reģistrēta bezpeļņas
biedrība: ,,Latvijas pretnikotīna
biedrība" ar valdes sēdekli Rīgā.
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

uz Lik. par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1932. g. 3. jūnija lē-
mumu* reģistrēta bezpeļņas bied-
rība ,.Latvijas agrārsavienība
ar valdes'sēdekli Rīgā. 6407s

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011. līdz
2014.. 2079. un Privātlik. 2451.p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1931. g. 24. decembrī mirušās
Alīdes Veilands, dzim. Celeherts
1928. g. 8. maijā mājas kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai 6 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,,Valdibas Vēstnesī"

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 1. jūnijā.
5990z L. .Va 1588



Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
4. novembrī mirušās Natālijas-
Lauras-Annas Gībels atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
4 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 3. jūnijā.
fi-ļO-ļr, I NTo \KiAivy

Ar Liepājas apgabalt. civīlnod.
1932. g. 14. aprīļa lēmumu Urijs
Veisbergs atzīts par maksāt-
nespējīgu parādnieku tirdzniecībā,,
kamdēļ iestādēm un priekšniecī-
bām vajadzīgs labprātīgi:

1) uzlikt aizliegumu uz pa-
rādnieka nekustamiem īpašum.,
kā arī apķīlāt viņa kust. mantu ,
ja tāda 'atrastos viņu iestāžu
robežās un paziņot Liepājas ap-
gabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parādnieku ,
ķā arī summas, kas pienākas
iestādēm un

2) privātpersonām jāpaziņo ,
apgabaltiesai par savu parādu
prasībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parād-
niekam pienākas, neskatoties, vai
maksājumi notecējuši vai arī
viņu termiņš nākamībā, kā arī
par maksātnespēj. nekustamiem
īpašumiem, kas atrastos viņu
pārziņā uz atsevišķiem noteiku-
miem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".
Urijs Veisbergs dzīvo Liepājā,
Lielā ielā Ka 24.

Liepājā, 1932. g. 31. maijā.
Akts Ka 335'/32. 6237b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1928. g. 27. jūlijā mirušā Kriša
Andreja dēla Untiķis atstāto
mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 1. jūnijā.
5992 L.Ka 1871/32

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
15. novembrī mirušā Anša
Granovskis (Granopskis) atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesibas
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 1. jūnijā.
5993 L. Ns 1866/32

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
16. janvārī mir. Anša Indriķa d.
Mitnas atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskaitīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 1. jūnijā.
5994 L.Ka 1860/32

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931.g.
28. oktobrī mirušās Edes Jura
meitas Neilands-Leinerts, dzim.
Korbergs, atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesā triju mēnešu laikā,
skitot no sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 1. jūnijā.
5995 L.Ka 1865/32

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1918. g.
16. aprīlī mirušā Jura Kukīša
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, parāddevējiem
u. 1.1., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 10 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 1. jūnijā.
5996 L.Ka 1687/29

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
13. februārī mir. Katrines Jāņa

meitas Volfs, dzim. Morics,
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātārā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiedu-
ma dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 2. jūnijā.
6324 L. Ka 1884/32

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451.p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1931. g. 19. jūlijā mirušā Pētera
Jura d. Valdmaņa 1929. g.
30. jūlijā mājas kārtībā sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 3. jūnijā.
L. Ns 1849/32. 6313b

Kļūdas izlabojums.
Jelgavas apgabaltiesas sludi-

nājumā, kas iespiests 1932. g.
25.' maija ,,Vald. Vēstn." Ka 114,
ieviesusies šāda kļūda: sludinā-
jumā iespiests, ka promesošā
Ernesta-Friča Ernesta d. Stein-
berga mantībai nodibināta aiz-
bildnība, kas nepareizi.

Vārda ,,aizbildnība" vietā jābūt
un jālasa ,.aizgādnība ".

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 18. aprīļa
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka 1896. g. 9. aprīlī
dzimušā un no 1915. g. bezvēsts
promesošā Paulina-Zelma Pelcis
atzīta par mirušu.

Jelgavā, 1932. g. 3. jūnijā.
L. Ka 118/32. 6231b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1917. g.4. jū-
nijā mir. Jāņa Mārtiņa d. Gale-
nieka atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 3. jūnijā.
6312 L. Ns 1353/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1932. g. 3. februārī mir. Ernesta
Ievas d. Heidemaņa, 1932. g.
2. febr. mājas kārtībā sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības 'atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 3. jūnijā.
L. Ka 1639. 6315b -

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.
līdz 2014., 2079. un Prīv. lik.
2451. p. pamata uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1932. g. 25. martā mirušā
Eduarda-Aleksandra-Vilhelma un
Elvines-MargaretesVeisu, 1927. g.
5. decembrī mājas kārtībā sa-
stādīto savstarpīgo testamentu
vai prasījumi pret testātora man-
tojumu, pieteikt savus strīdus
un prasījumus šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesi".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 3. jūnijā.
L. Ka 1876. 6316b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
29. janvārī mir. Krišjāņa Krišjāņa
dēla Liepas atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t. pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vaid.Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

lelgavā, 1932. g. 3. jūnijā.
L. 'Ķo 1734/32. g. 6317

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1932. gada
12. janvārī mirušā Ernesta
Bekmaņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,.Valdības
Vēstnesī".
Termiņā nepieteiktas tiesības

ieskatīs par spēku zaudējušām.
Jelgavā, 1932. g. 3. jūnijā.

6318 L. Ks 1875/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz Kriša-Roberta
Jāna d. Zvana, kas ar Jelgavas
apgabaltiesas ' 1931. g. 10. dec.
nolēmumu atzīts par mirušu,
atstāto mantojumu kādas tisības
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 3. jūnijā.
L. Ns 1608/32. 6314b

Jelgavas apgabaltiesa ^uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
20. decembri mirušā Fridricha
(Friča)Strausa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 3. jūnijā.
6319 L.Ka 1879/32

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928. g.
29. jūnijā mirušās Annas
Otto m. Riekstiņš, dzim. Kār-
kliņš, atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,.Valdības Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 3. jūnijā.
6320 L.Ka 1882/32

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
17. nov. mir. Jāņa Jāņa d. Irbīša
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 3. jūnijā.
6321 L. Ns 1886/32.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1911. g.
27. decembrī mirušā Mārtiņa
Jura d. Kaupmaņa atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 3. jūnijā.
6321o ? L. Ka 955/32.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz ar Jelgavas
apgabaltiesas 1932. g. 21. janv.
nolēmumu atzītā par mirušu
1930. g. -10. jūlijā Kriša Anša d.
Rutka atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 3. jūnijā.
L. Ka 1887/32. 6322b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. ņamata uz-
aicina, kam būtu uz 1919. g.
27. februārī mirušā Pētera Franča
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 3. jūnijā.
6322o L. Ks 1857/32.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1927. g.
30. jūlijā mirušā Jāņa Teņa d.
Aperata atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas,,Vaid.Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 3. jūnijā.
6325o L. Ns 1589/32.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu š. g.
28. aprīļa nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka parāds, kas ap-
grūtina Jelgavas pilsētai pie-
derošos nekustamos īpašumusjel-
gavā I hip. iec. ar Ka 217,
II hip. iec. ar Ka 244, III hip.
iec. ar KaKe 120, 173 un 228
un V hip. iec. ar KaKa 2, 13, 16,
30, 62, 64, 65, 66, 68, 69, 70, 71,
72, 74, 75, 76 litr. a un 87 pēc
Jelgavas pils. 1910. g. 5% obli-
gāciju aizņēmuma obligācijām
100 cara rubļu lielumā ar KaKa 6,
17, 18, 19, 21, 47, 60, 61, 62, 66,
128, 161, 178, 179, 180, 181, 182,
184, 200, 216, 217, 218, 219, 220,
222, 223 un 224, — 500 cara rbļ.
lielumā ar KaKa 251, 280, 281,
282, 353, 354, 355, 356, 357, 386,
387, 388, 402, 403, 404, 405, 418,
419, 420, 421, 423, 427, 428, 429,
430, 431, 432, 433, 434, 436, 437,
439, 440, 441, 443, 446, 447 un
448, .1000 cara rubļu ar KaKe512,
513, 591, 592, 593, 594, 595, 596,
597, 598, 599, 600, 601, 602, 603,
604, 605, 608, 609, 610, 611, 674,
710 un 713, kas nodrošinātas
ar ieķīlājuma rakstu, korroborētu
1910.' g. 11. decembri ar Ks 3506
Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu
nodaļā uz augstāk minētiem
Jelgavas pilsētai piederošiem im-
mobīliem, atzīts par samaksātu
un lūdzējai Jelgavas pilsētas
pašvaldībai dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 3. jūnijā.
L. Ns 380/32. 6327b

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 28. aprīļa
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka zemesgrāmatu akta
veidā 1910. g. 11. decembrī
izdotais Jelgavas pilsētas ieķīlā-
juma, raksts par 400000 c. rbļ.
Jelgavas pilsētas aizņēmuma no-
drošinājumam, korrob. 1910. g.
11. decembrī ar Ks 3506 uz
Jelgavas immobīliem I hip. iec.
ar Ka 217, II hip. iec. ar Ka 244,
III hip. iec. ar KaKe 120, 173
un 228 un V hip. iec. ar NsNs 2,
13, 16, 30, 62, 64, 65, 66, 68,
69,70,71,72,74,75, 76 1it. a un
87, atzīts par iznīcinātu un
lūdzējai Jelgavas pilsētas paš-
valdībai piešķirtas tiesības prasīt
šā akta norakstu, kas stāsies
nozudušā oriģināla vietā.

Jelgavā, 1932. g. 3. jūnijā.
L. Ns 380/32. 6328b

Jelgavas apgabaltiesa,
lietā par administrācijas nodi-
binājumu Bukaišu patērētāju
biedrībai,,Arājs", dara vispārībai
zināmu, ka ar šīs tiesas 1932. g.
12. maija nolēmumu Bukaišu
patērētāju biedrībai ,,Arājs" no-
dibināta administrācija un par
pagaidu administratoru iecelts
Zigfrīds Krastenbergs, dzīvoj.
Jelgavas apr. Bukaišu pag. Bu-
kaišu muižā.

Jelgavā, 1932. g. 4. jūnijā.
6308x L.Ka 1132/32

Jelgavas apgabaltiesa
dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas 1932. g. 30. maija nolē-
mumu Žano Veinberga maksāt-
nespējas lietā apstiprināta kon-
kursa valde sekošā sastāvā: zv.
adv. Ernests Valters - Vitten-
heims — priekšsēdētājs, bet zv.
adv. Markus Hilmanis un zv.
adv. Aleksandrs Bočagovs —
valdes locekļi.

Jelgavā, 1932. g. 4. jūnijā.
6309x L. Ka 836/32/ Ka 25748.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
30. maija nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Mildai Dobulans
piederošā nekustamā īpašuma
Mežmuižas ,.Lejas - Velmeraišu"
mājas ar zemes grām. Ns 1991,
korroborēts akts: obligācija, izd.
1926. g. 4. augustā ar Trīnes
Bolevics bērnu vārdu un korro-
borēta 1930. g. 13. novembri
ar Ka 6771, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs to par samaksātu
un lūdzējai Mildai Dobulans at-
vēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 4. jūnijā.
6408x L. Ns 435/32

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.
līdz 2014., 2079. un Priv. lik.
2451. p. pamata uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1931. g. 12. decembrī mir.
Lūcijas Znotiņš 1931. g. 9. dec.
notariālā kārtība sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdibas Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 3. jūnijā.
L. Ka 1872/32. 6326b

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 23. maija
lēmumu uzaicina 1932. g. 24. jan-
vāri Pampāļu pag. mir. Matiza
Anša dēla Šteinharta mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz nel. atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 31. maijā.
6086 Ks 717m/32.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š.g. 23. maija lē-
mumu uzaicina 1932. g. 26. janv.
Valtaiķu pag. mir. Kriša Pētera d.
Freiberga mantniekus, kredito-
rus, legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kam varētu
būt kādas tiesības uz nel. atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 31. maijā.
K° 718m/32. 6087

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 18. maija
lēmumu uzaicina 1932. gada
23. februārī mir. Jāņa Bieranda
dēla Žīmanta mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai pra-
sības uz nel. atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 31. maijā.
6088 Ka 723m/32.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 18. maija
lēmumu uzaicina 1931. g. 4. jūlijā
Liepājā mir. Annas Kristapa mei-
tas Makbets mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai pra-
sības uz nel. atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 31. maijā.
Ka 724m./32. 6089

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 18. maija
lēmumu, uzaicina 1931. gada
22. novembrī Ulmales pag. mir.
Jāņa Klāva d. Putniņa-Skudrītes
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz nel. at-
stāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešan. dienas.

Tiesības un prasības, par kufām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 31. maijā.
Ks 728m./32. 6090

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 28. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1932. gada
23. februārī Liepājā mirušā
Pētera Andreja dēla Raude-
nieka mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa notariālā kārtībā sa-
stādīto testamentu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

I
Liepājā, 1932. g. 3. jūnijā.

6303 Ka 645m./32.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 18. maija
lēmumu uzaicina 1914. g. 27. jan-
vārī Nīcas pagastā mirušās Mai-
gas Jāņa m. Kairens mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 3. jūnijā.
Ks 696m/32. 6233

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 23. maija
lēmumu uzaicina 1932. gada
16. janvārī Liepājā mirušā
Indriķa Reineka mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 3. jūnijā.
Ks 691m/31. 6232

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 23. maija
lēmumu uzaicina 1922. g. 9. ok-
tobrī Durbes pagastā mirušā Ģirta
Kristapa d. Brikmaņa mantnie-
kus, kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 3. jūnijā.
Ns 714m/32. g. 6234

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Žaņa Mūra lū-
gumu un savu š. g. 3. maija

lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz nekustamas
mantas Liepājā ar krep. Ks 3258
nostiprināta 1931. g, 24. aprīli
ar žurn. Ka 358 uz laulāto Sta-
ņislava Jāzepa d. Mickeviča un
Kristinas Sīmaņa m. Mickevičs,
dzim. Fedrovs (Feodorovs)
Ls 1200 liela obligācija, viena
mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas,_ ie-
sniegt minēto obligāciju tiesa,
iemaksāto Ls 1320 saņemšanai
kā kapitālparāda ar procentiem
pilnīgu samaksu. Obligācijas
neiesniegšanas gadījumā parādu
atzīs par samaksātu un dzēšamu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1932. g. 4. jūnija.
6441o Ka 311/32.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 28. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1931. g.
2. decembrī Jūrkalnes pag. mir.
Pētera Andža d. Rudzais mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
un prasības uz atstāto manto-
jumu, vai kas vēlētos apstrīdēt
viņa mājas kārtībā sastādīto
tes'tāmentu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem, un testamentu
pasludinātas par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1932. g. 3. jūnijā.
6301 Ņs_dUmļ^_

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 11. aprīļa
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka 1852. g. . 1. maijā
dzimušais un no 1916. g. bezvēsts
promesošais Jānis Volfs, arī Vilks
atzīts par mirušu.

Jelgavā, 1932. g. 3. jūnijā.
L. Ns 107/32. 6310b

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 25. aprīļa
nolēmumu, uzaicina kopš 1915. g.
bezvēsts promesošo Ievu Klāva
meitu Sētasvītois, dzim. Arājs,
ierasties tiesā vai dot tiesai
par sevi ticamas ziņas viena
gada laikā no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī"
un līdz ar šo uzaicina arī katru
citu personu, kam ir drošas
ziņas par minētās Ievas Klāva m.
Sētasvītois, dzim. Arājs, atraša-
nās vietu vai nāvi, pieteikt
tās šai tiesā, ar brīdinājumu, ka
noliktā laikā nesaņēmusi drošas
ziņas par to, ka minētā Ieva
Klāva m. Sētasvītois, dzim. Arājs
ir dzīva, tiesa uz ieinteresēto
personu lūgumu, saskaņā ar Civil-
procesa lik. 1951. p., atzīs viņu
par mirušu. L. Ke 45/32. 631 lb

Jelgavā, 1932. g. 3. jūnijā.



Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 23. maija lē-
mumu Uzaicina 1922. g. 21. nov.
Valtaiķu pag. mir. Miķeļa Friča d.
Grundberga mantnie 'kus, kredi-
torus, legātārus fideikomisārus
un visas citas personas, kam ir kā-
das tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa testamentu, pieteikt
tadaš tiesai 3 mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā ter-
miņā, atzīs par zaudētām uz vi-
siem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 3. jūnijā.
6304 Ke 693m./32.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. s. 18. maija lē-
mumu uzaicina 1929. g. 8. maijā
Liepājā mir. Ķerstās Jāņa m.Veits
mantniekus, kreditorus * legātārus
fideikomisārus un visas citas per-
sonas, kam ir kādas tiesības un
praribas uz atstāto mantojumu,
vai kurai s vēlētos apstrīdēt viņa
mantojuma līgumu, pieteikt tādas,
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešan. dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā ter-
miņā, atzīs par zaudētām uz vi-
siem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 3. jūnijā.
6305 Ka 721m./32.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iecirkņa miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1932. g. 31. maija lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
lik. 1401. p. un Civīllļk..10. sēj.
1239. p., paziņo, ka pec 1928. g.
16. janvārī mirušās Dartes Tumaš
meitas Ņukšas (Niukša) ir pa-
licis mantojums, kas atrodas
Ludzas apr., Kārsavas pag. un
sastāv no tiesībām uz 0,862 ha
zemes Lūzenieku sādžas vien-
sētā Ke 3, kādēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās augšminētam miertiesne-
sim triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1932. g. 1. jūnijā.
6101z Ns 431 c/32.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
1. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1932. g. 31. maija lēmumu
un pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1401. p. un Civīllik. 10. sēj,1239.p.
uzaicina 1929. g. 28. decembrī
mirušā Klimaņa Franča dēla
Puisana mantniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības uz man-
tojumu, kas palicis Ludzas apr.,
Zvirgzdienes pag., triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. 6098z

Ludzā, 1932. g. 1. jūnijā.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 23. maija
lēmumu uzaicina 1932. g. 18. jan-
vārī Ulmales pagastā mirušā
Jorena Jorena dēla Kārlsona
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
nel. atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 3. jūnijā.
Ns 715m/32. 6235

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 23. maija lē-
mumu, uzaicina 1908. g. 28. okt.
Rucavas pagastā mirušā Andreja
Andreja dēla Šlisera mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kūjām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 3. jūnijā.
Ns 698m/32. 6297

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 23. maija
lēmumu, uzaicina 1923.g. 15.maijā
Rucavas pag. mir. Miķeļa Niklāva
dēla Matisa mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kū-
jām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 3. jūnijā.
Ks 694m/32. 6298

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 18. maija
lēmumu, uzaicina 1900. gada
17. maijā Dunikas pagastā mi-
rušā Toma Jura dēla Vismiņa
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 3. jūnijā.
Ks 727m/32. 6299

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 23. maija
lēmumu, uzaicina 1932. g. 20. jan-
vārī Turlavas pag. mir. Andreja
Jura d. Tontegode mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 3. jūnijā.
Ka 702m/32. 6300

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 23. maija
lēmumu, uzaicina 1928. g. 16. de-
cembrī ' Nīcas pagastā mirušās
Margietas Jāņa meitas Cukurs
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 3. jūnijā.
.Ks 695m./32. 6302

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 28. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1932. gada
17. martā Nīcas pag. mir. Andreja
Anša d. Bauļkalna mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības un prasības
uz atstāto mantojumu vai kas
vēlētos apstrīdēt viņa mājas
kārtībā sastādīto testamentu, pie-
teikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1.932. g. 4. jūnijā.
Ke 671m/32. 6443

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 26. maija
lēmumu uzaicina 1931. gada
22. martā Vaiņodes pagasta
Kolpakos mirušā Jēkaba Gīta
dēla Šlica mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāta manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 4. jūnijā.
Ks 693m./31. 6306

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar.savu š. g. 23. maija
lēmumu uzaicina 1921. gada
10. decembrī Grobiņas pagastā
mirušās Līzes Andreja meitas
Vītrups mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 4. jūnijā.
Ns 700m./31. 6307

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Annas Kauls
dzim. Štībels, lūgumu un savu
š. g. 2. maija lēmumu, uzaicina
nezināmā prombūtnē esošo Jāni
Štībeli gada laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
ierasties tiesā vai paziņot, ka
viņš vēl ir dzīvs. Līdz ar to uz-
aicina arī citas personas, kurām
ir ziņas par Štībela dzīves vietu,
vai kuras zin, ka Štībels ir miris,
paziņot to tiesai. Pēc minētā
termiņa notecēšanas, ja tiesai
neienāks noteiktas ziņas par to,
ka Štībels ir dzīvs, viņu atzīs
par mirušu.

Liepājā, 1932. g. 4. jūnijā.
6438o Ke 436/32.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Šmuļa-Icchoka
Dobriša lūgumu un savu š. g.
3. maija lēmumu, uzaicina per-
sonu, kuras rokās atrodas uz
nekustamas mantas Liepājā ar
krep. Ke 832, nostiprinātas šādas
hipotēkār. obligācijas: 1) 1910. g.
16. jūnijā ar žurn. Ke 646 uz
Eduarda Šnobeļa vārdu 10000 r.
leiulmā, blanko cedēta, 2) 1910. g.
16. jūnijā ar žirn. Ks 647 uz
Eduarda Šnobeļa vārdu 10000 r.
lielumā, blanko cedēta, 3) 1912. g.
15. febr. ar žurn. Ks241 uz Ernesta
Kļaviņa vārdu 9000 r. pirmvērt.
lielumā, tagad atlikumā 5000 r.
un blanko cedēta un 4) 1913. g.
15. jūnijā ar žurn. Ka 850 uz
Borisa Freidberga vārdu 5000 r.
lielumā; viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas, iesniegt minētās obli-
gācijas tiesā, iemaksāto Ls 676,70
saņemšanai kā kapitālparāda ar
procent. pilnīgu samaksu. Obli-
gāciju neiesniegšanas gadījumā
parādus atzīs par samaksātiem
un dzēšamiem no zemesgrāmatām

Liepāiā, 1932. g. 4. jūnijā.
6436o* Ka 430/32.

Liepājas apgabaltiesa _

dara zināmu, ka Jānis Ābols
un Anna Ābols, dzim. Freimanis
noslēguši 1932. g. 26. aprīlī
ar reģ. Ks 1079 pie Saldus
notāra G. Grinlauba laulības
līgumu.

Liepājā, 1932. g. 4. jūnijā.
6446o Ns 445/32.

.Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 30. maija
lēmumu uzaicina 1925. g. 5. sept.
Liepājā mirušā Šmera Icika d.
Grinfelda mantniekus, kreditorus,
legātārus. fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 4. jūnijā.
Ka 738m./32. 6442

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 30. maija
lēmumu uzaicina 1922. g. 21.aprīlī
Rucavas pag. mir. Katrīnas Jāņa
m. Pīlēns mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kam va-
rētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 4. jūnijā.
Ka 733m./32. 6444

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 30. maija
lēmumu uzaicina 1894.g.29. martā
mir.Marijas Graudiņš mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā lai-
kā, tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 4. jūnijā.
Ka 737m./32. 6445

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Karlīnes Rein-
holds lūgumu un savu š. g.
3. maija lēmumu, uzaicina per-
sonu, kuras rokās atrodas uz ne-
kustamas mantas Liepājā ar
krep. Ke 2375 nostiprināta 1914.g.
31. maijā ar žurn. Ke 650 uz
Hermaņa Landau vārdu 500 r.
liela blanko cedēta obligācija,
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
iesniegt minēto obligāciju tiesā,
iemaksāto Ls 10,67 saņemšanai
kā kapitālparāda ar procentiem
pilnīgu samaksu. Obligācijas
neiesniegšanas gadījumā parādu
atzīs par samaksātu un dzēšamu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1932. g. 4. jūnijā.
6449o Ke 271/32.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. gada
25. janvārī mirušā Jāņa Matveja
dēla Andrejevska 1* 931. gada
30. decembrī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas 1932.
gada 9. maija lēmumu apstipri-
nāts. 6091 z L. Ke 1375a/32. g.

Daugavpilī, 1932. g. 1. jūnijā.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Kazimira Jāzepa d. Vanagela
lūgumu, saskaņā ar Civīlproc. lik.
1967., 2011., 2014. un 2079 p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1926. g. 10. jūlijā Pilskalnes pag.
mirušā Jāzepa Antona d. Vana-
gela atstāto mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu kādas tie-
sības vai prasības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem
kreditoriem u. t. t., pieteikt tās
šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktas tiesības un prasības
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 1. jūnijā.
6092z L. Ka 229a/32. g.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Jadvigas Jāņa m. Pupiņš lū-
gumu, saskaņā ar Civīlproc. lik.
1967., 2011.,' 2014. un 2079. p.
un Viet. civ. lik. III d. 2451. p.,
uzaicina visus, kam ir kaut
kādi strīdi vai ierunas pret
testamentu, kuru 1931.g. 22. nov.
sastādījis publiskā kārtībā 1931.g.
30. novembrī Dvietes pag. Cuku-
riņu mājās mir. Jānis Jura d.
Krapāns, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas
un tiesības uz mir. Jāņa Jura d.
Krapāna mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaid.Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1932. g. 3. jūnijā.
I.. Ns 1323a./32. 6348b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Pētera Kalnageidana lūgumu
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1967.,
2011., 2014. un _2079. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
27. septembrī Aknīstes pag. mir.
Andreja Mārtiņa d. Kalnagei-
dana atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,.Valdības Vēst-
nesī" . Termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības uzskatīs par
spēkāu zaudējušām.

Daugavpilī, ' 1932. g. 4. jūnijā.
6409x L. Ka 1497a. 32.'

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas atklātā
tiesas sēdē 1931. g. 7* decembrī
uz šīs tiesas prokurora lūgumu
Helene, Natālija, Stefans, Miķelis
un Antons Šelochvosti atzīti
par atrodošos bezvēsts prombūtnē
un uzdots Piedrujas pag. padomei
iecelt aizgādnību Helenesl, Natā-
lijas, Stefana, Miķeļa un Antona
Šelochvostu tiesību aizstāvēšanai
un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1932. g. 4. jūnijā.
6410o L. Ke 229a/31.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vsipārībai, ka tiesa 1932. g.
9. maijā lūkojusi cauri lietu
par Valsts zemes bankas lūgumu
dzēst Jānim Aleksim piederošo
Bebrenes pagasta Kaupiški Ke 102
māju pirkšanas parādu 350 kr. r.
apmērā nolēma: atzīt par
iznīcinātu kā parāda aktu pir-
kuma līgumu, kas noslēgts 1875.g.
23. aprīlī un korroborēts 1878. g.
10. janvārī ar Ke 97 uz Jāņa
Alekša Ilūkstes apr. Bebrenes
pag. Kaupiški Ks 102 mājām
(hip. Ks 1214) un pēc kura Miķe-
lim Plāter-Zībergam pienākas
350 kr. rbļ. liels hip. parāds un
dot lūdzējai tiesību prasīt attie-
cīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. Visas nepieteiktās
tiesības uz šo hipotēku atzīt
par iznīcinātām un ar tiesas
1931. g. 27. oktobra lēmumu
uzsākto sludināšanas lietu izbeigt.

Daugavpilī, 1932. g. 4. jūnijā.
6411o L. Ks 854a/32.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,298.,
301., 309. un 311. p. pamata
Tomasa Ignata d. Grivdana
prasības lietā pret Jadvigu An-
dreja m. Grivdans par īpašuma
tiesību atzīšanu uz nekustamu
mantu, uzaicina Jadvigu An-
dreja m. Grivdans, kuras dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
divu mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", ierasties šai tiesā saņemt
norakstus no prasītāja iesudzī-
bas raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātā minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņas
klātbūtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1932. g. 4. jūnijā.
6412o L. Ks 473p/32.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1967.,
2011.,*2014. un 2079. p. uz Emīli-
jas Andreja m. Zviedrans u. c.
lūgumu uzaicina visus, kam būtu
uz 1919. g. 12. augustā_ Dvietes
pagastā mirušā Andreja Ādama cL
Kriškijāņa atstāto mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu
kādas tiesības vai prasības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 4. jūnijā.
6413o L. Ka 1Ola/32.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Latvijas Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Pēteris
Pētera d. Kupčs un Anna Jāņa m.
Kupčs, dzim. Dābols noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu, ap-
liecinātu pie Ilūkstes notāra
P. Silkalna 1932. g. 27. aprīli
ar reģ. Ke 419, ar kuru viņi
atceļ Kurzemes zemnieku lik.
70. p. un Viet. civīllik. 41.—66.,
79. un turpm. p. p. aprādītās
tiesības un to vietā ieved
Civīllik. 27. un 28. p. paredzētās
atsevišķas mantas tiesības, pēc
kūjām katram no laulātiem tie-
sības savu atsevišķo mantu pa-
šam pārvaldīt un brīvi lietot,
kādēļ vīrs neatbild par sievas
parādiem un otrādi.

Daugavpilī, 1932. g. 13. jūnijā.
L. Ks I712a./32. 2 7034b

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
motocikla braukšanas Ks 96,
izdotu Volfgangam Lilientalam.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Latvijas Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draug' i Volde-
mārs Augusta d. Kučers-Kauliņš
un Marta-Marija Kučers-Kauliņš,
dzim. Ozoliņš noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu, apliecinātu
pie Daugavpils notāra Ž. Grunt-
maņa 1932. g. 4. maijā ar reģ.
Ns 2175, ar kuru viņi atceļ
Kurzemes zemnieku lik! 70. p.
un Viet. Civīllik. 41.—66.,
79. un turpm. p. p. aprādītas
tiesības un to vietā ieved
Civīllik. 27. un 28. p. paredzētās
atsevišķās mantas tiesības, pēc
kurām 'katram no laulātiem tie-
sība savu atsevišķo mantu pašam
pārvaldīt un brīvi lietot, kādēļ
vīrs neatbild par sievas pa-
rādiem un otrādi.

Daugavpilī, 1932. g. 11. jūnijā.
L. Ka 1727a./32. 2 7035b
Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mir. 1932. g. 4. aprīlī * Salaspils
pag. Līzes Mazkalniņš ir atklāts
mantojums .un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kfi mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzis par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 31. maijā.
6581 L. Ka 1103/32.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušās 1903. gada *8. martā,
Rīgā, Helēnes Timofeja meitas
Kozlovas ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šomanto-
jumu vai saskaņā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt šis tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 31. maijā.
L. Ks 1111/32. 6582

Rigas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušā 1905. g. 13* februārī
(v. st.) Ata (Otto) Ditričha
Betchera (Boettcher) ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības ka mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Jā minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 3. jūnijā.
L. Ke 1114/32. 6431b

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušā 1931. g. 22. m'aijā, Rīgā,
Paula Jura d. Ābeles ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz "šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā, mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem, u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 3. jūnijā.
L. Ke 1113/32. 6432b
Daugavpils 1. iec. miertiesnesis

saskaņā ar Civīlproc. lik. 1401. p.
un lik*. kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1932. g.
2. jūnija lēmumu, paziņo, ka
pēc mirušās Giteles (arī Dinas-
Giteles) Lipa m. Golins ir palicis
mantojums, un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1932. g. 2. jūnijā.
C. I ."Ke 1165/32. 6281b

Latgales apgabaltiesas Ludzas
1. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1932. g. 31. maija lēmumu
un pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1401. p. un Civīllik. 10. sēj.
1239. p., uzaicina 1900. g. 24. no-
vembrī mirušā Karpa Leona d.
Čerņavska mantniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Ludzas
pilsētā, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. 6097z

Ludzā, 1932. g. 1. jūnijā.

Rēzeknes 3. iecirkņa miertiesn.,
uz Civīlproc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. 10. sēj. l.d. 1239. p. pamata,
uzaicina 1931. g. 17. martā
mirušās Matronas Jefima m.
Suvorovs mantniekus pieteikt vi-
ņam triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī", savas
mantošanas tiesības uz atklājušos
mantojumu, atrodošos Rēzeknes
apriņķī, Rēznas pagastā. 5921z

1932. g. 1. jūnijā.
Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,

uz Civīlproc. lik. 1401. p. un
Civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata uzaicina 1931. g. 12. nov.
mirušā Potrikeja Nikita d. Zaku-
tajevs mantniekus pieteikt viņam
triju mēnešu laikā, skaitot * no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", savas man-
tošanas tiesības uz atklājušos
mantojumu, atrodošos Rēzeknes
apr.. Ozolmuižas pagastā.

1932. o 2. iūnīiā. 6096b

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1932. g. 2. jūnija lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
lik. 1401. p. un Civīllik. 10. sēj.
l.d. 1239. p., uzaicina 1926. g.
28. februārī mirušā Jēzupa Pē-
tera d. Maurāna mantniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības augšminētam miertiesnesim
uz nelaiķa atstāto kustamo un
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Varakļānu pag.
Leiču mājās triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas. Ks 529. 6241b

Varakļānos, 1932. g. 2. jūnijā.
Latgales apgabalt. Varakļānu

iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1932. g. 2. jūnija lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
lik. 1401. p. un Civīllik. 10. sēj.
l.d. 1239. p., uzaicina 1932. g.
5. maijā mirušā Kaspara An-
dreja d. Birnīša mantniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
augšminētam miertiesnesim uz
nelaiķa atstāto nekustamo īpa-
šumu* kas atrodas Rēzeknes apr.,
Atašienes pag. Amoliņu mājās
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas. Ks 533. 6242b

Varakļānos, 1932. a. 2. jūnijā.

Izlabojums.
„Vald. Vēstn." š. g. 132. num.

iesp. kļūdu izlabojumā Rīgas
apgabaltiesas 5. iec. tiesu izpild.
v. i. sešos sludinājumos par da-
žādu nek. īpašumu pārdošanu —
tiesu izpildītāja v. i. vārds un
uzvārds jālasa nevis V. Kurmīts,
bet Jānis Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 10. iecirkņa
tiesu izpildītājs K. Apsitis pa-
ziņo, ka 1932. g. 28. jūnijā, pīkst.
10* dienā, Rīgā, Buļļu ielā Ke 72,
pārdos Aleksandra Baloža kusta-
mo mantu, sastāvošu no klavie-
rēm f. ,,Gebr. Zimmermann" un
novērtētu par Ls 1600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 8. jūnijā. 7092z

Alojas pagasta tiesa, pamatojo-
ties uz savu 1932. g. 3. jūnija
lēmumu, paziņo, ka 1932. g.
20. jūnijā, pulksten 10 rītā,
noturēs Alojas pagasta ,.Mežurgu'
mājās ūtrupi, kurā pārdos Arvīda
Smilgas kustamo mantu, kā:
galdu, galdiņu, divanu, 2 dārza
krēslus un ptira lādi ar ornamen-
tiem, novērtētu par Ls 115. 7107o



Rīgas muitnīca,
pamatojoties uz muitas lik.
1140. pantu, pasludina savas
kopsēdes lēmumu no 1932. g.
9. jūnija lietā par aizturētām
precēm uz Dānijas tv. ,,Susaa "
sekoša satura: aizturētās uz tv.
,,Susaa" preces konfiscēt un
par neaizturētām 29 pud. alko-
holisku dzērienu piedzīt to vērtību
Ls 580, sodot minētā tvaikoņa
hovmeisteru Jensu Mariusu
Harrebv ar naudas sodu
Ls 4596,65.

Minēto lēmumu sodītais var
pārsūdzēt muitas departamen-
tam 3 nedēļu laikā no pasludinā-
šanas dienas, iesniedzot pārsū-
dzību caur Rīgas muitnīcu.

Muitnīcas priekšnieka v. Rubis.
7103o Nodaļas pārzinis A. Bruss.

Rīgas Dilsēt. lombarda valde.
uz savu statūtu 25. § pamata, iz-
sludina par nederīgām šādas par
pazaudētām pieteiktas ķīlu zīmes:

Ke Ks D 463502, 453026,
461746, 464371, 471906, 412328,
519117; 518564, 431178, 464349,
457279, 420107, 466154. 488797,
466153, 488565, 441967, 463294,
477968, 492622, 468568, 471390,
486544, 485573. 7158z

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
27. jūnijā, pīkst. 10. Rēveles ielā
Ka 28/30, dz. 14, pārdos vairāk-
solīšanā Morducha Jākobsona da-
žādas mēbeles, novērtētas par
Ls 745,39, par labu Vispār, ap-
drošināšanas sabiedr. nelaimes
gadījumos. Manta apskatāma
pārdošanas laikā un vietā. 7165z

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi Ke 008792 F, izdotu
Rīgā, 1932. g. 30. aprīlī ar Bro-
ņislava Utana vardu. 7169z

Gaiķu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ser. LZ Ks 006777
izd. no Gaiķu pag. valdes 1927. g!
19. novembrī ar Ks 277 ar Līzes
Zelģis, dzim. Šneiders v. 5932z

Valmieras apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser
ZK Ke 005209, izdotu no Salacas
pagasta valdes 1927. g.. 16. sept.
ar Emilijas Vildes vārdu. 6118

Valkas apr. policijas 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto iekšzemes pasi PV
Ks 007569, izdotu 1928. gada
31.. jūlijā ar Ks 2450 ar Jūlija
Ciguža vārdu. 6008z

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K. Apsitis pa-
ziņo, ka 1932._ g. 30. jūnijā,
pulksten 11 dienā, Rīgā, Torgeļu
ielāKs4, garāžā, pārdos 2. izsolē
Ādama Ohrleina kustamo mantu,
sastāvošu no automobiļa mod.
,,VillySix" , novērt, par Ls2000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 8. jūnijā. 7178

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš (kanceleja: Rīgā, Slokas
ielāKs 14) paziņo, ka:

1) Rīgas Hipotēku biedrības
prasības lietā, pēc Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1931. g.
27. novembra pavēles Ks 341694,
1932. g. 8. septembri, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskā izsolē
pārdos Aleksandra Feldmaņa ne-
kustamo mantu, kas atrodas Rī-
gas Jūrmalas pilsētā, Majoros,
Smilšu ielā Ks 30, ar zemes grā-
matu reģistra Ks 2204 (un sastāv
no Majoru muižas atdalītā zemes
gabala Ks 357F, 1858 kv. metru
platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 4500,—;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 3500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā. īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 7088

Rīgā, 1932. g. 13. jūnijā.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K- Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā 14)
paziņo, ka:

1) Mārtiņa Krūkles prasības
lietā par Ls 2000,— ar % un iz-
devumiem, Jāņa Pommera pra-
sības lietā par Ls 1200,— ar % un
izdevumiem,!932. g. 8. septembrī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē otrā
publiskā izsolē pārdos Almas
Purželis nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgas Jūrmalā, Mellužos,
Kāpu ielā Ks 69, ar zemes grāmatu
reģistra Ke 470 un sastāv no
Majoru muižas atdalītā zemes
gabala Ke 1632F;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 4000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 3000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā.

Rīgā, 1932. g. 13. jūnijā. 7086

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš (kanceleja: Rīgā, Slokas
ielā 14) paziņo, ka:

1) Jāņa Asara prasības lietā,
par Ls 210,— ar % un izdev.,
Latvijas bankas prasības lietā,
par Ls 300,— ar % un izdev.,
1932. g. 22. decembrī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskā izsolē
pārdos Jāņa Dombrovska ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rīgas apr., Jumpravas pagastā,
ar zemes grāmatu reģistra Ke3177
un sastāv no Jumpravas muižas
atdalītā zemes gabala ,,Pauzuļ
Ka 6F", 16,06 ha platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1000,—.

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
diena'.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.. 7085

Rīgā, 1932. g. 13. jūnijā.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš (kanceleja: Rīgā, Slokas
ielā Ke 14) paziņo, ka:

1) Fridricha un Pētera Ausekļu
prasības lietās par Ls 1308,24 ar
% un izdevumiem, The National
City Bank of New-York Briselē
prasības lietās, par Ls 2597,56 ar
o/ 0 un izdevumiem, 1932. g.
22. decembrī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē publiskā izsolē pārdos Jāņa
Raudas nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgas apr. Lauberes pa-

gastā, ar zemes grāmatu reģistra
Ka 5531 un sastāv no Ozolu mui-
žas atdalītā zemes gabala Ke 30F,
21,60 ha platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 8500,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 7600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā.

Rīgā, 1932. g. 13. jūnijā. 7087

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. L a z d i ņ š
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ka 16), pamatojoties uz Civ.proc.
lik. 1141., 1143., 1146.—1149. un
1867. p. un Latvijas hipotēku
bankas statūtu 13.—20. p., pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzīšanai: a) 1931. g.
1. maija termina maksājumu —
Ls 141,20; b) ' 1931. g. 1. no-
vembra term. maksāj. Ls 142,20,
c) 1932. g. 1. maija termiņa
maksājumu Ls 142,20 un d) ka-
pitāla parāda atlikumu Ls2478,60
1932. g. 20. augustā, pulkst. 10
rītā, Daugavpilī, Šosejas ielā 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jevdokijas
Ivana m. Terentjevas, dzim.
Višņakovs, nekustamo mantu,
kas ' atrodas Rēzeknes pilsētā,
Dārza ielā ar policijas Ke 35/37
un sastāv no pilsētas dzimts lieto-
šanas grunts zemes gabala 919 kv.
sāž. platībā, ar ēkām un augļu
dārzu, ar zemes grāmatu reģistra
Ke 296,;

2) nekustama manta ieķīlāta
Latvijas hipotēku bankai par
Ls 17000,—;

3) nekustamā manta novērtēta
publ. pārdošanai par Ls 3000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 300,—;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā ^ 7106

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs N.Jankovičš
(kanceleja: Zilupē, Dārza ielā
Ke 15) paziņo, ka:

1) Valsts * zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 2468,94
ar termiņa maksājumiem un soda
naudu piedzīšanai, pēc Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas rīko-
juma no 1931. g. 17. janvāra ar
Ks 693/z, 1932. g. 24. septembrī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Domenika KH-
mana d. Valujeva nekust, mantu,
kas atrodas Ludzas apriņķa Run-
dēnu pagastā, ar zemes grāmatu
reģistra Ks 11826 (100. sēj.) un
sastāv no minētā pagasta Bišmui-
žas muižas izdalītas ar Ks 4, pla-
tībā 11,007 ha viensētas, ar no-
saukumu ,,Vītoliņu" mājas;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2600,—, bet solīšana var tikt
sākta saskaņā ar Civīlproc. lik.
1182. p. not. arī no zemākas sum-
mas, bet ne zemākas par priekš-
rocīgo prasību summām;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 2200,— Valsts zemes
bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 7090

Zilupē, 1932. g. 14. jūnijā.
Latgales apgabaltiesas Zilupes

iec. tiesu izpildītājs N. Jankovičs
(kanceleja: Zilupē, Dārza ielā
Ka 15) paziņo, ka:

1) Valsts * zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 242,53
ar termiņa maksājumiem un
soda naudu piedzīšanai, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3i civīlnodaļas
rīkojuma no 1932. g. 13. jūnija
ar Ks 2855/z, 1932. g. 17. decembri
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Barbaras Simaņa m.
Ceicans nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apriņķī, Šķaunes
pagastā, ar zemes grāmatu reģ,
Ka 13786 (CXIX sēj.) un sastāv
no minētā pagasta Noviku sādžas
zemes viensētas Ks 19, kāda ap-
tver 3,413 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 200.—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 300, Valsts zemes bankai,
bet solīšana sāksies no novērtē-
šanas vai priekšrocīgo prasību
summas, raugoties no tā, kura
no šīm summām izsoles dienā
būs lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 7089

Zilupē, 1932. g. 14. jūnijā.

» " ?

€i#u iestāžu
siuāimājumi.

i ?? <

Iekšlietu ministrijai
iesnieguši lūgumus dēļ uzvārdu
maiņas šādi Latvijas pilsoņi:

1) Andrējs-Augusts Spire, dzim.
1907. g. 26. oktobrī (reģistrēts
Jelgavas Sv. Annas ev.-lut. drau-
dzē) ar dzīves vietu Jelgavas ap-
riņķī, Jaunsvirlaukas _ pagasta
Stu'buru-Rēķa mājās, vēlas sauk-
ties uzvārdā ,,Ziediņš";

2) Aleksandrs Roštenko arī Roš-
čins, dzim. 1911. g. 10. janvārī
(reģistrēts Rīgas Trīsvienības Pār-
daugavas pareizticīgo draudzē) ar
dzīves vietu Rīgas apriņķī, Lē-
durgas pagasta Cīruļu mājās, vē-
las saukties uzvārdā ,,Burtnieks ";

3) Eduards-Vilhelms Vozvenieks
dzim. 1906. g. 5. novembrī (re-
ģistrēts Rīgas Ģertrūdes II latv.
draudzē) ar sievu Klāru, dzim.
Bērziņš, dzim. 1909. gada 28. au-
gustā (reģistrēta Seces ev.-lut.
draudzē) ar dzīves vietu Rīgā,
Kuģu ielā Ks 17, dz. 6, vēlas sauk-
ties uzvārdā ,,Lauris";

4) Aleksejs Vucens arī Bērzaks,
dzim. 1892. g. 10. decembrī (re-
ģistrēts Līvānu katoļu draudzē) ar
dēlu Pēterī, dzim. 1923. gada
1. martā (reģistrēts Viļakas Rom.-
kat. draudzē) ar dzīves vietu
Rīgas apriņķī, Birzgales pagasta
Lāčplēša stacijā, vēlas saukties
uzvārdā ,,Valters";

5) Helene (Gelena) Pokratnieks
(Pokrotniks), dzim. 1910. gada
16. augustā (reģistrēta Beržu
Rom.-kat. draudzē), ar dzīves
vietu Jelgavas apriņķī, Tērvetes
pagasta Kalnamuižas Sanatorijā,
vēlas saukties uzvārdā ,,Atvars ";

6) Anna-Lūcija-Helene Koz-
lovskis arī Kazlauskis, arī Trau-
liņš, dzim. Strēlnieks arī Strēle-
nieks arī Stelenieks, dzim. 1895.g.
27. martā (reģistrēta Liepājas Sv.
Annas ev.-lut. draudzē) ar mei-
tām Emmu-Birutu-Elizabeti, dz.
1916. g. 5. martā (reģistrēta Mas-
kavas Sv. Pētera un Pāvila ev.-
lut. draudzē), Aelita-Lorija (Lori),
dzim. 1927. g. 2. augustā (reģis-
trēta Rīgas pilsētas dzimtsa-
rakstu nodaļā) un dēlu Zigurdu-
Aino, dzim. 1929. gada 6. aprīlī
(reģistrēts Rīgas pilsētas dzimt-
sarakstu nodaļā) ar dzīves vietu
Rīgā, Ausekļa ielā Ks 3, dz. 83,
vēlas saukt ies uzvārdā,,Trauliņš";

7) Alfrēds-VoldemārsFūrmanis
dzim. 1911. g. 23. martā (reģistrēts
Sakas baptistu draudzē) ar dzīves
vietu Tukumā, Jelgavas ielā 11,
vēlas saukties uzvārdā ,,Lejiņš" .

Saskaņā ar likuma par uzvārdu
maiņu 8.* pantu, iebildumi minēto
personu uzvārdu maiņas lietās
iesniedzami Iekšlietu ministrijai
triju mēnešu laikā, skaitot no
publikācijas dienas.

Rīgā, 1932. g. 15. jūnijā.
7171z Ks210/Gr/V
Administratīvā departamenta

vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītājs

P. Kurzemnieks.

Rīgas prefektūras 7. iecirkņa
priekšnieks pārdos publiskā vai-
rāksolīšanā š. g. 20. jūnijā, pīkst.
10, Rīgā, Dzirnavu ielā Ks 107
Elijam Bodņevam piederošo kus-
tamo mantu, sastāvošu no 4 bu-
fetēm un novērtētu par Ls 925,—.
Izzināt sarakstu, novērtējumu un
apskatīt mantas varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Pamats: Rīgas pils. 2. rajona
īres valdes raksts Ks 1323. 7167z

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
20. jūnijā, pīkst. 1* 0, Brīvības ielā
Ks 70, pārdos vairāksolīšanā Olgas
Evermanis mantu: tapetes, no-
vērtētas par Ls 850,— par labu
Rīgas pilsētas valdei. Manta ap-
skatāma pārdošanas laikā un
vietā. 7164z

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
27. jūnijā, pīkst. 10, Rēveles
ielā Ks 28/30, dz. 16, pārdos vai-
rāksolīšanā Mozus Jākobsona da-
žādas mēbeles, novērtētas par
Ls 990,81 par labu Visp. apdroš.
sabiedr. nelaimes gadījumos. —
Manta apskatāma pārdošanas lai-
kā un vietā. 7163z

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks dara zināmu, ka š. g.
28. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Rēveles
ielā Ks 59, Rīgas Centrālās ko-
pējās slimo kases prasības lietā
pārdos vairāksolīšanā Jānim Pri-
kulim piederošas mantas, sastā-
vošas no 3 ozola koka paneļdīva-
niem, novērtētiem par Ls 336,59.
Minētās mantas apskatāmas pār-
došanas dienā uz vietas. 7093z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
motocikla mēģinājuma numuru
0—86, izdotu no prefektūras
1932. g. Aleksandram Apsītim.

Rigas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
paziņojumu Ks .4609, izdotu no
Rīgas prefektūras 1930. g. 14. jū-
nijā K-/S. ,,Daile un Darbs" par
grāmatu veikala atvēršanas pie-
teikšanu Rīgā, Brīvības ielā Ks 11.

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
Ks 18613, kuru izdevis Cēsu kara
apr. priekšnieks 1924. g. 30. okt.
ar Arvida Lazdina vārdu, dzim.
1894. g. 7166z

Jērcēnu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. PT Ks 003985, izdotu no
Jērcēnu pag. valdes 1927. gada
30. dec. ar Eduarda Jukāma v.

Mēra pagasta valde izsludina par
nederīgu nozaudēto kumeļa zīmi
Ks 70, izd. no Mēra pag. valdes
1929. g. 12. jūnijā ar Jāna Zālītes
vārdu. ' 6262z

JDožoafi
sluāiniiļmmi.

Akc. sab.

,.MORITZ FEITELBERG"
administrācija

sasauc 1932. g. 30. jūnijā,
pulkst. 16.30, Rīgā, Brīvības
bulvārī Ks 3, dz. 1,
kreditoru sapulci.

Dienas kārtība:
1) Sapulces priekšsēdētāja un

rakstveža vēlēšanas.
2) Administrācijas ziņojums un>

priekšlikumi.
3) Lēmums administrācijas pa-

garināšanas lietā.
4) Dažādi jautājumi.

7174 Administrācija.

Paziņojums.
A|S „BALTAG"

likvidācijas kommisija
ar šo paziņo interesentiem, ka
sākot ar š. g. 1. augustu minētā
sabiedrība izbeidz savu darbošanos.
Visas prasības no sabiedrības jā-
pieteic kommisija! līdz augšminē-
tam laikam uz sek. adresi:.
Brīvības ielā Ks 124, dz. 30 —
pirmdienās un trešdienās no
pīkst. 3 līdz 4. 7173z

Maksātnespējīgā parādnieka
Artura Žera zvēr. kurators sasauc
pirmdien, š.g. 27. jūnijā, pīkst '/z:
5 pēc pusdienas, Rīgā, Brīvības
ielā Ks 12, dz. 7, minētā parād-
nieka kreditoru pilnu sapulci ar
šādu dienas kārtību:
1) Zvērināta kuratora ziņojums..
2) Zvērināta kuratora atlīdzības

jautājums.
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Rīgā, 1932. g. 15. jūnijā.

Zvērināts kurators, zvēr. adv.
7094z B. Krieviņš.

Maksātnespējīgā parādnieka
Kārļa Grunberga kreditori ar šr>
tiek uzaicināti uz kreditoru sa-
pulci, kas notiks š. g. 27. jūnijā,,
pīkst. 19, Rīgā, Kalpaka bulv.
Ks 7, dz. 5, ar šādu dienai
kārtību:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pretenziju pārbaudīšana.
3) Konkursa valdes atalgojums.
4) Konkursa masas sadalīšana.
5) Maksātnespējas raksturs.
6) Konkursa slēgšana.
7) Jautājumi un priekšlikumi.
7095z Konkursa valde.

Maksātnespējīgo parādnieku
Dāvida Hofšovica un Arveda
Staebena, tirg. zem firmas ,,Sa-
vienotas dzirnavas Hofšovics un
Staebens", konkursa valde, kuras
sēdeklis atrodas Rīgā, Baznīcas-
ielā Ks 35, dz. 8,1932. g. 29. jūnija
pīkst. 17, iznomās vairāksolīšana
Bauskā, Salātu ielā, pie nekusta-
miem īpašumiem ar zemes grā-
matu reģ. Ks 238 un 241 piedero-
šas divas pļavas, apm. 8,132 pūr-
vietas lielumā katra.

Piedāvājumi ar maksāšanas
noteikumiem iesūtāmi līdz š. g.
27. jūnijam slēgtās aploksnēs ar
uzrakstu ,.Pļavas iznomāšana"
minētās konkursa valdes priekš-
sēdētājam priv. adv. Rēķini Rīgā,
Baznīcas ielā Ks 35, dz. 8.

Apskatīšana izdarāma Uz vietas
katrā laikā. 7168z

Konkursa valde.

Vispārējā valstsun citu darbi-
nieku savstarpējā dzīvības
apdroš. un palīdzības biedrība
izsludina par nederīgām pazaudē-
tas dzīvības apdrošināšanas polises
KsKs 932 un 933, izdotas no zem-
kopības resora un citu darbinieku
savstarpējās dzīvības apdrošinā-
šanas un palīdzības biedrības
1928. g. 1. jūlijā ar Mangaļa
Gustavsonauri ElizabetesGustav-
soa, dzim. Meijer, vārdiem. 7159

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītājs N. Jan-
kovičs paziņo, ka izsludinātā uz
1932. g. 30. jūliju, pīkst. 10, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē Tadeuša Pāvela dēla
Pundora nekustamā īpašuma, at-
rodošās Ludzas apriņķa Šķaunes
pagastā un sastāvoša no minētā
pagasta Punduru sādžas zemes
viensētas Ks 2, platībā 22,403 ha,
pārdošana, par ko ir publicēts
,,Valdības Vēstnesī" Ks 15 no
1932. g. 20. janvāra, uz prasītājas
Valsts zemes bankas Rēzeknes
nodaļas lūgumu, ir atcelta.

Zilupē, 1932. g. 13. jūnijā. 7091

Kara min. Budžetu un Md pārvalde
(Valdemāra ielā 10/12, Rīgā)

iegādās vaftstveida izsotē
1932. g. 30. jūnijā, pulksten 11,

knreiuju, Kājnieku, garos zābakus - 218 pāri.
. Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5% apmērā no piedāvājuma

kopsummas. L 965 7175
Izsoles nosacījumi un tuvāki paskaidrojumi pārvaldē.

Dzelzceļu olrso. materiālu apsnde
izsludina 1932. g. 29. jūnijā

vatistveida izsoles:
1) uz kalikonu, melnu. plāt. 71 cm 1000 tk. mtr.
2) ,, auklu, plombēšanai, resn. 2 mm 400 kgr.
3) ,, albuma papīru " 150 rīsēm

koncepta papīru 300 ,,
Izsoļu sākums pulksten 11 norīta, ist. 121, Dalībniekiem

jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas
ziņas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Ks 3, ist. 103. L 975

I. M. Skolu departaments
1932. g. 28. jūnijā, pulksten 10, būvniecības biroja telpās, Rīgā,
Valdemāra ielā Ks 36-a, 3. st.

izdos ļnsuSztāizsotē
Krustpils, Jēkabpils un Cesvaines valsts skolu ēku remonta

darbus Krustpilī, Jēkabpilī un Cesvainē.
Drošības nauda Ls 650,—.
Ar darbu aprakstiem un izsoles nosacījumiem var iepazīties

Skolu departamenta būvniecības biroja telpās, Rīgā, Valdemāra
ielā Ks 36-a. darba laikā. L 979 7177

(Fanitāinajums.

Latvijas universitātes mācības un iiioāi. mežniecības
1932. g. 21. jūnija dedzin. malkas pārdošanas izsoles sludinājumam
(,,Vald. Vēstn." 122. num. 1932. g. 3. jūn.):

Izsludināto 3 vienību novērtējums atsevišķi ir sekošs: vienī-
bai 1 — novērtējums Ls 2436, vienībai 2 — novērtējums Ls 2096,
vienībai 3 — novērtējums Ls 3209.

Kopā visu 3 vienību novērtējums Ls 7741.
7170o Mežniecības vadītājs.

Jēkabpilsapr. valsts ūdeņu iznomāšanas kommisija
1932. g. 15. jūlijā, pulkst. 11 dienā, Jēkabpilī, valsts zemju inspek-
cijas kancelejā, Pasta ielā Ks 95, 7104

iznomās jauktā izsolē zvejas tiesības
sākot ar 1932. g. 1. augustu, uz laiku no 6—12 gadiem Daugavā
V. Sērenes muižas robežās Sērenes p. sākot izsoli rto Ls 400.

Tuvākas ziņas un nosacījumi valsts zemju inspekcijā Jēkabpilī.

Mežu departaments
š. g. 27. jūnijā izdos rakstveida sacensībā

stut- un papīrmalkas apm. 20.000 st. vaļēj. pludinās, darbus
no Gaujienas, Lejas un Strenču virsmežniecībām pa Gauju līdz
M. Baltezeram. /

Piedāvājumā uzrādāma atlīdzība par 1 st.
Drošības nauda iesniedzama 10°/0 apmērāno nosolītās summas.
Piedāvājumi reizē ar drošības naudu slēgtā aploksnē iesniedzami

š. g. 27. jūnijā līdz pulksten 13 Mežu departamentam Rīgā, Kalpaka
hnlv lNTofi d7 10 ist .^ kur rfnhiiiami arī tuvāki nnsarīinmi 7179n

Mežu departaments
paziņo, ka š. g. ,.Valdības Vēstnesī" 126. num. iespiestā medību
tiesību izsoles sludinājumā izlabojamas šādas kļūdas:

Tukuma virsmežniecībā I. vienībā skaitlis ,,50" pārnesams uz
3. rubriku un ievedama vēl 2. vienībā: Lielupe Slokas pag.
robežās, iznomās uz 1 gadu, solīšanu sāks no Ls 50,—. 7179


	Valdības Vēstnesis no. 133 16.06.1932��$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Article
	Article
	Article
	Pārgrozījumi likumā par pensijām bii. Krievijas pensionāriem.�恀幜⤺턃쿾ᠴ堙㭣畏⥋ᤍᄙ䁝恎䤵癡✼疽ﺃ㧹Ⱏ♆Ę
	Saeimas
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193䀢ꀜ蠢ꀜ����
	Section
	Zemgales patronāta biedrības 1931. 32. g. darbības pārskats.�Ѐ瀀ࠇ蠁䔇ꢑ怜Ȁ爁ࠇꁘ⌈ᢒ怜Ѐఀఀഇ
	Valdības iestāžu paziņojumi.�㜴¬鰜ȀЀ�蠁䔇肬鰜Ȁ픁
	iiVf\l43lcllIItiS lllalilHS >H i *\ uCTC _^ ~ o HI, lOO O Nekustamas mantas saraksts.
	». miyi ļ« —'—?'-—*^—imff—Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis�Ѐ瀀ࠇ蠁䔇ꢑ怜Ȁ爁ࠇꁘ⌈ᢒ怜Ѐఀఀഇ
	Māksla.�猀㙤〰㘹
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8

	Illustrations
	Untitled


